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Ogłoszenie  o  konkursie  nr  RPDS.07.01.03-IZ.00-02-365/19  dla
poddziałania  7.1.3  Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,
podstawową i gimnazjalną – nabór ZIT AJ. 

Informacje ogólne 

Nabór wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym – na
projekty realizowane na terenie Aglomeracji Jeleniogórskiej,
określonej w Strategii ZIT AJ

Pełna nazwa i adres właściwych instytucji
organizujących konkursy 

Instytucją Organizującą Konkurs [IOK] jest: 

Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego,  pełniący  funkcję
Instytucji  Zarządzającej  Regionalnym  Programem
Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 oraz 
Miasto Jelenia Góra – lider ZIT AJ, pełniące funkcję
Instytucji  Pośredniczącej  w  ramach  instrumentu
Zintegrowane  Inwestycje  Terytorialne  Aglomeracji
Jeleniogórskiej. 

Przedmiot konkursu, w tym typy projektów
podlegających dofinansowaniu 

Przedmiotem konkursu jest realizowany na terenie Aglomeracji
Jeleniogórskiej (określonej w Strategii ZIT AJ) typ projektu
określony  dla  Działania  7.1  [Inwestycje  w  edukację



przedszkolną,  podstawową  i  gimnazjalną]  w  ramach  Osi
Priorytetowej  7  [Infrastruktura  edukacyjna,  tj.:

[7.1 A] Przedsięwzięcia z zakresu tworzenia nowych miejsc dla
dzieci w wieku przedszkolnym i wypełniania luki w dostępie do
tego  typu  usług  realizowane  poprzez  przebudowę,  rozbudowę,
adaptację, budowę (w tym także zakupu wyposażenia) budynków
przedszkolnych oraz innych form wychowania przedszkolnego.

Termin, od którego można składać wnioski 

5 listopada 2019 r. od godziny 08:00  

Termin, do którego można składać wnioski 

30 grudnia 2019 r. do godziny 15:00  

Typy beneficjentów 

O dofinansowanie w ramach konkursu mogą ubiegać się: 

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki
i stowarzyszenia; 
jednostki organizacyjne jst; 
organy prowadzące przedszkola i inne formy wychowania
przedszkolnego, w tym organizacje pozarządowe. 

Partnerem  w  projekcie  może  być  tylko  podmiot  wskazany
powyżej.  



Kwota  przeznaczona  na  dofinansowanie
projektów w konkursie 

Alokacja przeznaczona na konkurs wynosi 711 506 EUR, tj. 3 121
021,07 PLN (zgodnie z obowiązującym w październiku 2019 r.
kursem Europejskiego Banku Centralnego (EBC), tj. 1 EUR =
4,3865 PLN), w tym zabezpiecza się na procedurę odwoławczą 15%
kwoty przeznaczonej na konkurs. 

W sytuacji, gdy w ramach naboru nie ma negatywnie ocenionych
projektów na żadnym etapie oceny lub są, lecz żaden protest
nie został złożony w wyznaczonym terminie a dostępna alokacja
pozwala  na  dofinansowanie  w  pełnej  wnioskowanej  wysokości
wszystkich  projektów,  wybór  może  zostać  dokonany  na  pełną
kwotę alokacji przeznaczonej na konkurs. 

Ze względu na kurs euro kwota dostępnej alokacji może ulec
zmianie. Dokładna kwota dofinansowania zostanie określona na
etapie  zatwierdzania  listy  ocenionych  projektów,  tj.
rozstrzygnięcia  konkursu  (wyboru  do  dofinansowania).  

Kwota  alokacji  do  czasu  rozstrzygnięcia  naboru  może  ulec
zmniejszeniu również ze względu na wybór w ramach Działania
projektów do dofinansowania w wyniku przeprowadzonej procedury
odwoławczej. 

IOK  może  zwiększyć  kwotę  przeznaczoną  na  dofinansowanie
projektów w konkursie w trakcie trwania naboru (poprzez zmianę
Regulaminu  konkursu)  lub  po  rozstrzygnięciu  konkursu,  z
uwzględnieniem możliwości dofinansowania kolejnych projektów
na liście według liczby otrzymanych punktów, zgodnie z zasadą
równego  traktowania  (dofinansowanie  wszystkich  projektów,



które  uzyskały  wymaganą  liczbę  punktów  albo  dofinansowanie
kolejno projektów, które uzyskały wymaganą liczbę punktów oraz
taką samą ocenę).

Minimalna wartość projektu

Minimalna wartość wnioskowanego dofinansowania: 500 000 PLN. 

Maksymalna wartość projektu 

Maksymalna  wartość  wydatków  kwalifikowalnych:  12  000  000
PLN.  

Maksymalna wartość dotyczy jednego przedszkola/placówki. 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom
dofinansowania  projektu  lub  maksymalna
dopuszczalna  kwota  do  dofinansowania
projektu 

Maksymalny  poziom  dofinansowania  UE  na  poziomie  projektu
wynosi: 

w  przypadku  projektu  nieobjętego  pomocą  publiczną  –
maksymalnie 85% kosztów kwalifikowalnych; 
w przypadku projektu (lub jego części) objętego pomocą
de  minimis,  maksymalny  poziom  dofinansowania  wyniesie
85%  z  zastrzeżeniem,  że  całkowita  kwota  pomocy  de
minimis  dla  danego  podmiotu  w  okresie  trzech  lat
podatkowych (z uwzględnieniem wnioskowanej kwoty pomocy



de minimis oraz pomocy de minimis otrzymanej z innych
źródeł) nie może przekroczyć równowartości 200 000 EUR. 

Minimalny  wkład  własny  jako  %  wydatków
kwalifikowalnych 

Minimalny wkład własny (pokryty ze środków własnych lub innych
źródeł finansowania) wynosi: 

w  przypadku  projektu  bez  pomocy  publicznej  –  15  %
kosztów kwalifikowalnych; 
w przypadku wydatków objętych pomocą de minimis – 15 %
kosztów kwalifikowalnych z zastrzeżeniem, że całkowita
kwota pomocy de minimis dla danego podmiotu w okresie
trzech  lat  podatkowych  (z  uwzględnieniem  wnioskowanej
kwoty  pomocy  de  minimis  oraz  pomocy  de  minimis
otrzymanej  z  innych  źródeł)  nie  może  przekroczyć
równowartości  200  000  EUR.  

Termin,  miejsce  i  forma  składania
wniosków o dofinansowanie projektu 

Wnioskodawca  wypełnia  wniosek  o  dofinansowanie  za
pośrednictwem  aplikacji  Generator  Wniosków  o  dofinansowanie
EFRR, dostępnej na stronie: https://snow-umwd.dolnyslask.pl/ i
przesyła do IOK w ramach niniejszego konkursu w terminie: 

od godz. 8:00 dnia 5 listopada 2019 r. do godz. 15:00 dnia 30
grudnia 2019 r. 

Logowanie do Generatora Wniosków w celu wypełnienia i złożenia
wniosku  o  dofinansowanie  będzie  możliwe  w  czasie  trwania

https://snow-umwd.dolnyslask.pl/


naboru wniosków. Aplikacja służy do przygotowania wniosku o
dofinansowanie  projektu  realizowanego  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020.
System  umożliwia  tworzenie,  edycję  oraz  wydruk  wniosków  o
dofinansowanie, a także zapewnia możliwość ich złożenia do
właściwej instytucji.  

Ponadto, w ww. terminie do godz. 15:00 dnia 30 grudnia 2019
r.   do  siedziby  IOK  należy  dostarczyć  jeden  egzemplarz
wydrukowanej z aplikacji Generator Wniosków papierowej wersji
wniosku  o  dofinansowanie,  opatrzonej  czytelnym  podpisem
(podpisami) lub parafą i z pieczęcią imienną osoby uprawnionej
(osób uprawnionych) do reprezentowania Wnioskodawcy (wraz z
podpisanymi  załącznikami).Jednocześnie,  wymaganą  analizę
finansową (w postaci arkuszy kalkulacyjnych w formacie Excel z
aktywnymi  formułami)  przedłożyć  należy  na  nośniku  CD.
Załączniki będące kopiami dokumentów muszą być potwierdzone
„za  zgodność  z  oryginałem”  przez  osoby  uprawnione  do
podpisania  wniosku  o  dofinansowanie  zgodnie  z  dokumentami
statutowymi  lub  załączonym  do  wniosku  pełnomocnictwem.
Załączniki złożone w wersji elektronicznej wniosku muszą być
tożsame z załącznikami złożonymi w wersji papierowej wniosku.
Wnioski wypełnione odręcznie lub w języku obcym (obowiązuje
język polski), nie będą rozpatrywane.  

Za  datę  wpływu  do  IOK  uznaje  się  datę  wpływu  wniosku  o
dofinansowanie w wersji papierowej. 

Papierowa wersja wniosku może zostać dostarczona: 

a)  osobiście  lub  za  pośrednictwem  kuriera  do  kancelarii
Departamentu  Funduszy  Europejskich,  mieszczącej  się  pod
adresem: 

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 



Departament Funduszy Europejskich 

Mazowiecka 17 

50-412 Wrocław 

II piętro, pokój nr 2019 

b)  za  pośrednictwem  polskiego  operatora  pocztowego
wyznaczonego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.
– Prawo pocztowe, tj. Poczty Polskiej S.A., na adres: 

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 

Departament Funduszy Europejskich 

Mazowiecka 17 

50-412 Wrocław 

II piętro, pokój nr 2019. 

Zgodnie z art. 57 § 5 KPA termin uważa się za zachowany,
jeżeli przed jego upływem nadano pismo w polskiej placówce
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe. W takim wypadku decyduje
data stempla pocztowego. 

Suma kontrolna wersji elektronicznej wniosku o dofinansowanie
(w systemie) musi być identyczna z sumą kontrolną papierowej
wersji wniosku. 

Wniosek wraz z załącznikami (jeśli dotyczy) należy złożyć w
zamkniętej  kopercie  (lub  innym  opakowaniu,  np.
pudełku),opisany  w  następujący  sposób:  

pełna nazwa Wnioskodawcy wraz z adresem; 



wniosek o dofinansowanie projektu w ramach naboru nr
07.01.03-IZ.00-02-365/19; 
tytuł projektu; 
numer wniosku o dofinansowanie; 
dopisek: „Nie otwierać przed wpływem do Wydziału Obsługi
Wdrażania EFRR”. 

Wraz z wnioskiem należy dostarczyć pismo przewodnie, na którym
zostanie potwierdzony wpływ wniosku do IOK. Pismo to powinno
zawierać te same informacje, które znajdują się na kopercie. 

Wnioski złożone wyłącznie w wersji papierowej albo wyłącznie w
wersji elektronicznej zostaną uznane za nieskutecznie złożone
i  pozostawione  bez  rozpatrzenia.  W  takim  przypadku  wersja
papierowa wniosku (o ile zostanie złożona) będzie odsyłana na
wskazany we wniosku o dofinansowanie adres korespondencyjny w
ciągu 14 dni od daty złożenia. 

W  przypadku  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  po
terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie wniosek pozostawia
się bez rozpatrzenia. 

Oświadczenia oraz dane zawarte we wniosku o dofinansowanie
projektu są składane pod rygorem odpowiedzialności karnej za
składanie  fałszywych  zeznań(z  wyłączeniem  oświadczenia,  o
którym mowa w art. 41 ust. 2 pkt 7c ustawy wdrożeniowej, tj.
oświadczenia  dotyczącego  świadomości  skutków  niezachowania
wskazanej  formy  komunikacji).  Wniosek  o  dofinansowanie
projektu  zawiera  klauzulę  następującej  treści:  „Jestem
świadomy  odpowiedzialności  karnej  za  złożenie  fałszywych
oświadczeń”, która zastępuje pouczenie IOK o odpowiedzialności
karnej za składanie fałszywych zeznań.



Wnioskodawca ma możliwość wycofania wniosku o dofinansowanie
podczas trwania konkursu oraz na każdym etapie jego oceny.
Należy wówczas dostarczyć do IOK pismo z prośbą o wycofanie
wniosku podpisane przez osobę uprawnioną (osoby uprawnione) do
podejmowania decyzji w imieniu Wnioskodawcy. 

IOK  zastrzega  sobie  możliwość  wydłużenia  terminu  składania
wniosków o dofinansowanie lub złożenia ich w innej formie niż
wyżej  opisana.  Decyzja  w  powyższej  kwestii  zostanie
przedstawiona  w  formie  komunikatu  we  wszystkich  miejscach,
gdzie opublikowano ogłoszenie. 

IOK  nie  przewiduje  możliwości  skrócenia  terminu  składania
wniosków o dofinansowanie. 

Forma składania wniosków określona w tym punkcie Regulaminu
obowiązuje  także  przy  składaniu  każdej  poprawionej  wersji
wniosku o dofinansowanie. 

Sposób i miejsce udostępnienia regulaminu:

Wszystkie  kwestie  dotyczące  naboru  opisane  zostały  w
Regulaminie,  który  dostępny  jest  wraz  z  załącznikami  na
stronie  internetowej  RPO  WD  2014-2020:
http://rpo.dolnyslask.pl/,  na  stronie  ZITAJ:
https://zitaj.jeleniagora.ploraz  na  portalu  Funduszy
Europejskich:  http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

Dokumentacja konkursowa 
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http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Zał.-1-Tabela-wskaźników-produktu-rezultatu-bezpośredniego-i-rezulatatu-strategicznego-ZIT-AJ-1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Zał.-2-Koncepcja-rozwoju-transportu-miejskiego-obszaru-ZIT-AJ.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Wzór-umowy-EFRR-2014-2020-ver.-20.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzecz.-finan.-bez-BP-ver.-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-1a-Harmonogram-rzecz-finan.-z-BP-ver.-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-2-Harmonogram-zamówień-ver.-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-3-Harmonogram-płatności-ver.-19.xls


Załącznik nr 4 Montaż finansowy (ver. 19)

Załącznik nr 5 Skwantyfikowane wskaźniki osiągnięcia rzeczowej
realizacji (ver. 19)

Załącznik nr 7 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta (ver. 19)

Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Partnera (ver. 19)

Załącznik nr 9 Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego
projekt (ver. 19)

Załącznik nr 10 Zestawienie dokumentów dotyczących operacji
(ver. 20)

Załącznik nr 11 Wykaz dokumentów do wniosku o płatność (ver.
20)

Załącznik nr 12 Zakres przetwarzanych danych osobowych EFRR
(ver. 19)

Załącznik  nr  13  Obowiązki  informacyjne  Beneficjenta  EFRR_
grudzień 17

Załącznik nr 14 Klasyfikacja budżetowa projektu (ver. 19)

Załącznik nr 15 Zasady kwalifikowalności (ver. 20)

Załącznik nr 16 Harmonogram uzyskiwania decyzji i pozwoleń
(ver. 19)

Wzór wniosku o dofinansowanie

Deklaracja Natura 2000

Formularz – pomoc de minimis dla usług w ogólnym interesie
gosp.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-4-Montaż-finansowy-ver.-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-ver.-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-ver.-19.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta-ver.-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera-ver.-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver.-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt-ver.-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji-ver.-20.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji-ver.-20.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver.-20.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność-ver.-20.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR-ver.-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych-EFRR-ver.-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR_-grudzień-17.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-14-Klasyfikacja-budżetowa-projektu-ver.-19.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-15-Zasady-kwalifikowalności-ver.-20.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-16-Harmonogram-uzyskiwania-decyzji-i-pozwoleń-ver.-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Załącznik-nr-16-Harmonogram-uzyskiwania-decyzji-i-pozwoleń-ver.-19.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Wzór-wniosku-o-dofinansowanie.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Deklaracja-Natura-2000.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Formularz-pomoc-de-minimis-dla-usług-w-ogólnym-interesie-gosp..xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Formularz-pomoc-de-minimis-dla-usług-w-ogólnym-interesie-gosp..xlsx


Formularz – pomoc de minimis

Formularz  –  pomoc  inna  niż  w  rolnictwie,  rybołótswie,  de
minimis

Formularz – wklad niepieniężny (częściowo z PP)

Formularz – wkład niepieniężny (bez PP)

Formularz – wkład niepieniężny (z PP)

Instrukcja wypełniania WND (ver. 11)

Oświadczenie – Analiza OOŚ

Oświadczenie – pomoc de minimis

Oświadczenie o braku pomocy publicznej, de minimis

Oświadczenie VAT- Partner

Oświadczenie VAT- Podmiot realizujący

Oświadczenie VAT- Wnioskodawca

Pelnomocnictwo

Pomoc publiczna – informacje dodatkowe (UOKiK)

Poziom wsparcia – projekty partnerskie

Regulamin Pracy KOP – obowiązujący od dnia 03.02.2020 r.

Regulamin pracy KOP – obowiązujący do 31.01.2020

 

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Formularz-pomoc-de-minimis.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Formularz-pomoc-inna-niż-w-rolnictwie-rybołótswie-de-minimis.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Formularz-pomoc-inna-niż-w-rolnictwie-rybołótswie-de-minimis.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Formularz-wklad-niepieniężny-częściowo-z-PP.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Formularz-wkład-niepieniężny-bez-PP.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Formularz-wkład-niepieniężny-z-PP.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Instrukcja-wypełniania-WND-ver.-11.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Oświadczenie-Analiza-OOŚ.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Oświadczenie-pomoc-de-minimis.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Oświadczenie-o-braku-pomocy-publicznej-de-minimis.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Oświadczenie-VAT-Partner.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Oświadczenie-VAT-Podmiot-realizujący.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Oświadczenie-VAT-Wnioskodawca.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Pelnomocnictwo.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Pomoc-publiczna-informacje-dodatkowe-UOKiK.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Poziom-wsparcia-projekty-partnerskie.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Regulamin-Pracy-KOP-obowiązujący-od-dnia-03.02.2020-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Regulamin-KOP-KONURS-ZIT-22.05.2019.pdf


Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  poddziałania  7.1.4
Inwestycje  w  edukację
przedszkolną,  podstawową  i
gimnazjalną  –  ZIT  AW
(Infrastruktura przedszkolna)

26  marca  2019  r.  Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji
Wałbrzyskiej  ogłosiła  w  ramach  instrumentu  ZIT  AW  konkurs
dotyczący naborów wniosków o dofinansowanie projektów w ramach
Poddziałania  7.1.4  Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,
podstawową  i  gimnazjalną  –  ZIT  AW  (Infrastruktura
przedszkolna).

Szczegółowe  informacje  dotyczące  konkursu,  oraz  niezbędna
dokumentacja,  znajdują  się  na  stronie  Instytucji
Pośredniczącej  Aglomeracji  Wałbrzyskiej.

Ogłoszenie  o  konkursie  w

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszony-konkurs-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-infrastruktura-przedszkolna/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszony-konkurs-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-infrastruktura-przedszkolna/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszony-konkurs-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-infrastruktura-przedszkolna/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszony-konkurs-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-infrastruktura-przedszkolna/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszony-konkurs-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-infrastruktura-przedszkolna/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszony-konkurs-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-infrastruktura-przedszkolna/
http://www.ipaw.walbrzych.eu/skorzystaj-z-programu/ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/poddzialanie-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-infrastruktura-przedszkolna/
http://www.ipaw.walbrzych.eu/skorzystaj-z-programu/ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/poddzialanie-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-infrastruktura-przedszkolna/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-2/


ramach  poddziałania  7.1.4
Inwestycje  w  edukację
przedszkolną,  podstawową  i
gimnazjalną – ZIT AW

Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji  Wałbrzyskiej  ogłosiła
nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach
Poddziałania  7.1.4  Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,
podstawową i gimnazjalną – ZIT AW.

Szczegółowe  informacje  oraz  niezbędna  dokumentacja  dostępna
jest w serwisie ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej.

Często zadawane pytania i odpowiedzi:
FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16r.

Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  poddziałania  7.1.3
Inwestycje  w  edukację
przedszkolną,  podstawową  i

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-2/
http://www.ipaw.walbrzych.eu/skorzystaj-z-programu/ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-infrastruktura-szkol-podstawowych-i-gimnazjalnych/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16r..odt
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aj/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aj/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aj/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aj/


gimnazjalną  –  ZIT  AJ
(Infrastruktura  szkół
podstawowych i gimnazjalnych)

Etapy weryfikacji:
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z  wyróżnieniem  projektów  wybranych  do  dofinansowania-
zmiana listy 28.02.2018 r.
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania –
zmiana  listy  w  ramach  naboru  RPDS.07.01.03-
IZ.00-02-075/16  –  30.03.2017
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w
ramach naboru RPDS.07.01.03-IZ.00-02-075/16

Regulamin pracy KOP
Skład Komisji Oceny Projektów

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w
ramach naboru RPDS.07.01.03-IZ.00-02-075/16 – 22.11.2016
Lista projektów po ocenie zgodności ze Strategią ZIT AJ
w  ramach  naboru  RPDS.07.01.03-IZ.00-02-075/16  –
8.08.2016
Lista  wniosków  o  dofinansowanie  po  weryfikacji
technicznej skierowanych do KOP
Lista projektów złożonych w ramach naboru 7.1 075 ZIT AJ

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aj/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aj/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aj/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/03/Lista-proj.-któ.-spełn.-kryt.-wyb.-proj.-i-uzy..-kolej.-najw.-liczb.-pkt.-z-wyróż-proj.-wybr.-do-dof.-zmiana-listy-28.02.2018.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/03/Lista-proj.-któ.-spełn.-kryt.-wyb.-proj.-i-uzy..-kolej.-najw.-liczb.-pkt.-z-wyróż-proj.-wybr.-do-dof.-zmiana-listy-28.02.2018.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/03/Lista-proj.-któ.-spełn.-kryt.-wyb.-proj.-i-uzy..-kolej.-najw.-liczb.-pkt.-z-wyróż-proj.-wybr.-do-dof.-zmiana-listy-28.02.2018.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/03/Lista-proj.-któ.-spełn.-kryt.-wyb.-proj.-i-uzy..-kolej.-najw.-liczb.-pkt.-z-wyróż-proj.-wybr.-do-dof.-zmiana-listy-28.02.2018.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.3-075-ZIT-AJ-zmiana.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.3-075-ZIT-AJ-zmiana.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.3-075-ZIT-AJ-zmiana.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.3-075-ZIT-AJ-zmiana.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.3-075-ZIT-AJ-zmiana.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/12/Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.3-075-ZIT-AJ.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/12/Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.3-075-ZIT-AJ.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/12/Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.3-075-ZIT-AJ.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/12/Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.3-075-ZIT-AJ.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/12/Regulamin-KOP-ZIT-konkurs-07.03.161.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/12/Informacja-o-składzie-Komisji-Oceny-Projektów-7.1-075.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/11/Lista-proj-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-7.1-075.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/11/Lista-proj-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-7.1-075.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/08/Lista-proj-po-oc.-zgod-ze-strat-ZIT-zakw-do-kol-etapu-RPDS.07.01.03-IZ.00-02-075-16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/08/Lista-proj-po-oc.-zgod-ze-strat-ZIT-zakw-do-kol-etapu-RPDS.07.01.03-IZ.00-02-075-16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/08/Lista-proj-po-oc.-zgod-ze-strat-ZIT-zakw-do-kol-etapu-RPDS.07.01.03-IZ.00-02-075-16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-po-weryfikacji-technicznej-skierowanych-do-KOP2.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-po-weryfikacji-technicznej-skierowanych-do-KOP2.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-7.1-075-ZIT-AJ.xlsx


Ogłoszenie  o  konkursie  nr  RPDS.07.01.03-IZ.00-02-075/16  dla
Poddziałania  7.1.3  Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,
podstawową i gimnazjalną – ZIT AJ.

Komunikaty

Informacje ogólne
 

Nabór w trybie konkursowym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Oś
priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna

Działanie 7.1 Inwestycje w edukację
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną

Poddziałanie 7.1.3 Inwestycje w edukację
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – ZIT

AJ.

Nabór w trybie konkursowym – dla
beneficjentów realizujących przedsięwzięcia

na terenie Aglomeracji Jeleniogórskiej
określonej w Strategii ZIT AJ.

Pełna nazwa i
adres właściwej

instytucji
organizującej

konkurs:

Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 oraz Miasto Jelenia
Góra, któremu zostało powierzone zarządzanie
Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi
Aglomeracji Jeleniogórskiej pełniące rolę

Instytucji Organizującej Konkurs.

Funkcję Instytucji Zarządzającej pełni Zarząd
Województwa Dolnośląskiego.

Zadania związane z naborem realizuje
Departament Funduszy Europejskich

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412

Wrocław

oraz ZIT AJ, ul. Okrzei 10, 58-500 Jelenia
Góra pełniące funkcję Instytucji

Pośredniczącej.

Porozumienie zawarte pomiędzy IZ RPO WD a
Miastem Jelenia Góra pełniącym funkcję lidera

ZIT AJ i pełniącym funkcję Instytucji
Pośredniczącej, w ramach instrumentu

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne RPO WD,
reguluje zasady współpracy (prawa i
obowiązki) w ramach ww. konkursu.



Przedmiot
konkursu, w tym
typy projektów
podlegających

dofinansowaniu:

Przedmiotem konkursu są następujące typy
projektów określone dla działania 7.1
Inwestycje w edukację przedszkolną,

podstawową i gimnazjalną (Infrastruktura
szkół podstawowych i gimnazjalnych – Edukacja

szkolna zwłaszcza w zakresie zajęć
matematyczno-przyrodniczych i cyfrowych):

7.1.C Przedsięwzięcia prowadzące bezpośrednio
do poprawy warunków nauczania zwłaszcza w

zakresie zajęć matematyczno-przyrodniczych i
cyfrowych realizowane poprzez przebudowę,
rozbudowę[1], adaptację lub budowę (w tym
także zakup wyposażenia) szkół i placówek.

Budowa nowej infrastruktury edukacji ogólnej
(szkół) będzie możliwa tylko w wyjątkowych
sytuacjach, gdy przebudowa, rozbudowa lub

adaptacja istniejących budynków jest
niemożliwa lub jest nieuzasadniona

ekonomicznie. Interwencja w zakresie budowy
nowej infrastruktury edukacji ogólnej musi
uwzględniać trendy demograficzne zachodzące
na danym obszarze oraz efektywność kosztową.

7.1.D Przedsięwzięcia z zakresu wyposażenia w
nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne

pracowni, zwłaszcza matematyczno-
przyrodniczych i cyfrowych.

7.1.E Przedsięwzięcia z zakresu wyposażenia w
sprzęt specjalistyczny i pomoce dydaktyczne

do wspomagania rozwoju uczniów ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi, np. uczniów
niepełnosprawnych, uczniów szczególnie
uzdolnionych w szkołach podstawowych i

gimnazjalnych.

Możliwe jest łączenie ww. typów projektów – o
wyborze typu decyduje struktura wydatków

kwalifikowalnych (ich większościowy udział).

Wszystkie przedsięwzięcia muszą uwzględniać
konieczność dostosowania infrastruktury

i wyposażenia do potrzeb osób
z niepełnosprawnościami (jako obowiązkowy

element projektu).

Nie będą finansowane:
• Wydatki związane z termomodernizacją
przekraczające 49% wartości całkowitych
wydatków kwalifikowalnych na pojedynczy

budynek w projekcie.
• Wydatki związane z zakupem placów zabaw
przekraczające 49% wartości całkowitych
wydatków kwalifikowalnych projektu.

• Koszty zagospodarowania terenu[2] wokół,
szkół i placówek oraz budowy dróg

dojazdowych, wewnętrznych i parkingów.
• Wydatki na infrastrukturę przedszkolną w
przypadku naborów skierowanych do szkół[3].

• Wydatki na infrastrukturę szkół
ponadgimnazjalnych[4]

• Wydatki na zakup używanych środków
trwałych.

Kategorią interwencji (zakresem interwencji
dominującym) dla niniejszego konkursu jest
kategoria 051 Infrastruktura edukacyjna na
potrzeby edukacji szkolnej (na poziomie

podstawowym i średnim ogólnokształcącym).



Typy
beneficjentów:

Wsparcie udzielane będzie beneficjentom
realizującym przedsięwzięcia na terenie
Aglomeracji Jeleniogórskiej określonej w
Strategii ZIT AJ obejmującej następujące

obszary: Miasto Jelenia Góra, Gmina Janowice
Wielkie, Gmina Jeżów Sudecki, Miasto Karpacz,

Miasto Kowary, Gmina Mysłakowice, Miasto
Piechowice, Gmina Podgórzyn, Gmina Stara

Kamienica, Miasto Szklarska Poręba, Gmina i
Miasto Gryfów Śląski, Gmina i Miasto

Lubomierz, Miasto i Gmina Mirsk, Miasto i
Gmina Wleń, Gmina Pielgrzymka, Miasto i Gmina

Świerzawa, Miasto Wojcieszów, Miasto
Złotoryja.

Wsparciem w ramach ZIT AJ objęte są w całości
powiaty: jeleniogórski, Jelenia Góra Miasto.

Częściowe zastosowanie wsparcia za pomocą
mechanizmu ZIT zostało zaplanowane w celu

osiągnięcia większej efektywności
podejmowanej interwencji.

O dofinansowanie w ramach konkursu mogą
ubiegać się następujące typy beneficjentów:
• jednostki samorządu terytorialnego, ich

związki i stowarzyszenia;
• jednostki organizacyjne jst;

• organy prowadzące szkoły, w tym organizacje
pozarządowe;

• specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze;

Kwota
przeznaczona na
dofinansowanie

projektów
w konkursie:  

Alokacja w ramach konkursu wynosi 2 071 556
Euro – 9 225 467 zł

Alokacja przeliczona po kursie Europejskiego
Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w lutym

2016 r., 1 euro = 4,4534 zł

Ze względu na kurs euro limit dostępnych
środków może ulec zmianie. Z tego powodu
dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania Listy

ocenionych projektów
 

Minimalna wartość
projektu:

Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu:

• 50 tys. PLN w przypadku projektów
dotyczących wyłącznie wyposażenia;

• 100 tys. PLN w przypadku pozostałych
projektów infrastrukturalnych.

Maksymalna
wartość projektu:

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu: 12 mln PLN

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
dotyczy jednej szkoły/placówki.

Maksymalny
dopuszczalny

poziom
dofinansowania
projektu lub
maksymalna
dopuszczalna
kwota do

dofinansowania
projektu:

 

Poziom dofinansowania UE na poziomie projektu
wynosi 85% kosztów kwalifikowalnych

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl


Minimalny wkład
własny

beneficjenta jako
% wydatków

kwalifikowalnych:
 

Minimalny wkład własny beneficjenta na
poziomie projektu wynosi 15%

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

Termin, miejsce
i forma składania

wniosków o
dofinansowanie
projektu:  

Wnioskodawca wypełnia wniosek o
dofinansowanie za pośrednictwem aplikacji –
generator wniosków o dofinansowanie EFRR –

dostępny na stronie
www.snow-umwd.dolnyslask.pl i przesyła do IOK
w ramach niniejszego konkursu w terminie od

godz. 8.00 dnia 9 maja 2016 r. do godz. 15.00
dnia 23 maja 2016 r.

Ponadto do siedziby IOK należy dostarczyć
jeden egzemplarz wydrukowanej z aplikacji

generator wniosków papierowej wersji wniosku,
opatrzonej czytelnym podpisem/ami lub parafą

i z pieczęcią imienną osoby/ób
uprawnionej/ych do reprezentowania
Wnioskodawcy (wraz z podpisanymi

załącznikami) w terminie do godz. 15.00 dnia
23 maja  2016 r. Jednocześnie, wymaganą
analizę finansową (w postaci arkuszy

kalkulacyjnych w formacie Excel z aktywnymi
formułami) przedłożyć należy na nośniku CD.

Sposób i miejsce
udostępnienia
regulaminu:

Wszystkie kwestie dotyczące naboru opisane
zostały w Regulaminie, który dostępny jest
poniżej w ramach dokumentacji konkursowej.

Dowiedz się
więcej – Punkty
Informacyjne
Funduszy

Europejskich

IOK udziela wyjaśnień w kwestiach dotyczących
konkursu i odpowiedzi na zapytania

indywidualne kierowane na adresy poczty
elektronicznej:

• pife@dolnyslask.pl
• pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
• pife.legnica@dolnyslask.pl
• pife.walbrzych@dolnyslask.pl

Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania
będą zamieszczane poniżej w ramach informacji
dotyczących procedury wyboru projektów oraz

niezbędnych do przedłożenia wniosku o
dofinansowanie.

[1] Pod pojęciem rozbudowy rozumie się sytuację, w której
rozbudowywana  część  obiektu  będzie  funkcjonalnie  i
rzeczywiście  połączona  z  istniejącą  częścią  szkoły.

[2] Za wyjątkiem zakupu placu zabaw

[3] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych
na  część  związaną  z  infrastrukturą  przedszkoli.  Jeśli
wnioskodawca nie ma możliwości wykazania kosztów w podziale na
szkołę  i  przedszkole  należy  określić  procentowy  udział

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
https://snow-umwd.dolnyslask.pl/
mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
mailto:pife.legnica@dolnyslask.pl
mailto:pife.walbrzych@dolnyslask.pl


powierzchni  użytkowej  związanej  z  prowadzeniem  działalności
przedszkolnej  w  całkowitej  powierzchni  użytkowej  budynku.
Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji  obniżyć  wydatki
kwalifikowalne.

[4] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych
na część związaną z infrastrukturą szkół ponadgimnazjalnych
Jeśli  wnioskodawca  nie  ma  możliwości  wykazania  kosztów  w
podziale  na  szkołę  podstawową/gimnazjum  i  szkołę
ponadgimnazjalną należy określić procentowy udział powierzchni
użytkowej  związanej  z  prowadzeniem  działalności  szkoły
ponadgimnazjalnej w całkowitej powierzchni użytkowej budynku.
Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji  obniżyć  wydatki
kwalifikowalne.

Dokumentacja konkursowa:
29.04.16 r.Ogloszenie o konkursie 7.1.3 – ZIT AJ
Ogłoszenie  o  konkursie  7.1.3  –  ZIT  AJ  –  wersja
archiwalna – do 28.04.2016
29.04.16 r.Regulamin konkursu 7.1.3 ZIT AJ sledz zmiany
29.04.16 r.Regulamin konkursu 7.1.3 ZIT AJ
Załącznik nr 1 do Uchwały – Regulamin konkursu 7.1.3 –
ZIT AJ – wersja archiwalna – do 28.04.2016
Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu – Kryteria wyboru
– 7.1.3 – ZIT AJ
Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu -Wskaźniki – 7.1.3
– ZIT AJ
Załącznik  nr  3  do  Regulaminu  konkursu  –  Standard
wyposażenia szkolnych pracowni – 7.1.3 – ZIT AJ
Strategia ZIT AJ
29.04.16 r. Zał. do Uchwały – Wykaz informacji (WND)
Zakres wniosku – wersja archiwalna – do 28.04.2016 – do
28.04.2016

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Regulamin-konkursu-7.1.3-ZIT-AJ-sledz-zmiany.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Ogloszenie-o-konkursie-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Ogloszenie-o-konkursie-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Regulamin-konkursu-7.1.3-ZIT-AJ-sledz-zmiany.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Regulamin-konkursu-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Uchwały-Regulamin-konkursu-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Uchwały-Regulamin-konkursu-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Ogloszenie-o-konkursie-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-konkursu-Kryteria-wyboru-7.1.3-ZIT-AJ.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-konkursu-Kryteria-wyboru-7.1.3-ZIT-AJ.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-do-Regulaminu-konkursu-Standard-wyposażenia-szkolnych-pracowni-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-do-Regulaminu-konkursu-Standard-wyposażenia-szkolnych-pracowni-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Strategia-ZIT-AJ.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.-Zał.-do-Uchwały-Wykaz-informacji-WND1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/zakres-wniosku.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Ogloszenie-o-konkursie-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Ogloszenie-o-konkursie-7.1.3-ZIT-AJ.docx


oświadczenie  VAT  dla  Wnioskodawcy-zał.  do  WND
v.2.0a
oświadczenie  VAT  dla  Podmiotu  realizującego
Projekt-zał. do WND v.2.0a
oświadczenie VAT dla Partnera-zał. do WND v.2.0a
pelnomocnictwo
STUDIUM WYKONALNOSCI część opisowa
UOKiK – Pomoc publiczna – Inf. dod.
wklad-niepieniezny-bez-pp-1
wklad-niepieniezny-z-pp
wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp
Wskazówki  pomocne  Wnioskodawcy  przy  wypełnieniu
formularza  wniosku  o  dofinansowanie  –  działanie
7.1
Załacznik-dotyczący-określenia-poziomu-wsparcia-w-
projektach-partnerskich-ostetczny
Deklaracja Natura 2000
Deklaracja RDW
form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb
inf_ubieganie_o_pomoc_inna_w_roln_ryb
n_formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis
oswiad o braku pom publ_pom de min
oswiad_pp_de_minimis
Oświadczenie – analiza OOŚ z instrukcją

2016.02 – Wzór umowy o dofinansowanie EFRR 2014 2020
Załącznik nr 2 Harmonogram rzeczowo- finansowy
Załącznik nr 3 Harmonogram zamówień dla Projektu
Załącznik nr 4 Harmonogram płatności
Załącznik nr 5 Montaż finansowy Projektu
Załącznik  nr  6  Skwantyfikowane  wskaźniki
osiągnięcia rzeczowej realizacji
Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta
Załącznik nr 9 Oświadczenie VAT dla Partnera
Załącznik  nr  10  Oświadczenie  VAT  dla  Podmiotu
realizującego projekt
Załącznik nr 11 Zestawienie dokumentów dotyczących

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/pelnomocnictwo.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/STUDIUM-WYKONALNOSCI-część-opisowa.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/wklad-niepieniezny-bez-pp-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/wklad-niepieniezny-z-pp.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wskazówki-pomocne-Wnioskodawcy-przy-wypełnieniu-formularza-wniosku-o-dofinansowanie-działanie-7.1-wersja-2.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wskazówki-pomocne-Wnioskodawcy-przy-wypełnieniu-formularza-wniosku-o-dofinansowanie-działanie-7.1-wersja-2.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wskazówki-pomocne-Wnioskodawcy-przy-wypełnieniu-formularza-wniosku-o-dofinansowanie-działanie-7.1-wersja-2.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załacznik-dotyczący-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partnerskich-ostetczny.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załacznik-dotyczący-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partnerskich-ostetczny.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Deklaracja-Natura-2000.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Deklaracja-RDW.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/inf_ubieganie_o_pomoc_inna_w_roln_ryb.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/n_formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/oswiad-o-braku-pom-publ_pom-de-min.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/oswiad_pp_de_minimis.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Oświadczenie-analiza-OOŚ-z-instrukcją.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/2016.02-Wzór-umowy-o-dofinansowanie-EFRR-2014-2020.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-Harmonogram-rzeczowo-finansowy.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-Harmonogram-zamówień-dla-Projektu.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-4-Harmonogram-płatności.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-5-Montaż-finansowy-Projektu.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-6-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-6-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-10-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-10-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-projekt.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-11-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji.doc


operacji
Załącznik  nr  12  Wykaz  dokumentów  do  wniosku  o
płatność
Załącznik  nr  13  Zakres  przetwarzanych  danych
osobowych
Załącznik  nr  14  Obowiązki  informacyjne
Beneficjenta EFRR

Wzór  Decyzji  o  dofinansowaniu  projektu  WD
2014-2020_02.2016

Załącznik nr 2 Harmonogram rzeczowo- finansowy
Załącznik nr 3 Harmonogram zamówień dla Projektu
Załącznik nr 4 Harmonogram płatności
Załącznik nr 5 Montaż finansowy Projektu
Załącznik  nr  6  Skwantyfikowane  wskaźniki
osiągnięcia rzeczowej realizacji Projektu
Załącznik nr 7 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta
Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Partnera
Załącznik  nr  9  Oświadczenie  VAT  dla  Podmiotu
realizującego Projekt
Załącznik nr 10 Zestawienie dokumentów dotyczących
operacji
Załącznik  nr  11  Wykaz  dokumentów  do  wniosku  o
płatność
Załącznik  nr  12  Zakres  przetwarzanych  danych
osobowych
Załącznik  nr  13  Obowiązki  informacyjne
Beneficjenta EFRR

 

Komunikaty i wyjaśnienia do naboru:
 

Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-11-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-12-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-12-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-14-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-14-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wzór-Decyzji-o-dofinansowaniu-projektu-WD-2014-2020_02.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wzór-Decyzji-o-dofinansowaniu-projektu-WD-2014-2020_02.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-Harmonogram-rzeczowo-finansowy1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-Harmonogram-zamówień-dla-Projektu1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-4-Harmonogram-płatności1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-5-Montaż-finansowy-Projektu1.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-6-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-Projektu.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-6-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-Projektu.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-ktore-spelnily-kryteria-wyboru-projektow-i-uzyskaly-kolejno-najwieksza-liczbe-punktow-z-wyroznieniem-projektow-wybranych-do-dofinansowania-zmiana-listy-28-02-2018-r-w-ramach-nabor/


projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z  wyróżnieniem  projektów  wybranych  do  dofinansowania-
zmiana  listy  28.02.2018  r.  w  ramach  naboru  nr
RPDS.07.01.03-IZ.00-02-075/15
Komunikat  dla  Wnioskodawców  dotyczący  możliwości
wydłużenia  terminu  na  złożenie  wniosku  o  płatność
końcową
Komunikat  –  przedłużenie  terminów  rozstrzygnięcia
naborów – 24.11.2016
Zmiana regulaminów – informacja dla Wnioskodawców 7.1 –
29.04.2016
komunikat  7.1  (szkoły)  –  zmiana  formy  oraz  terminu
rozpoczęcia składania wniosków 24.03.2016

Często zadawane pytania i odpowiedzi:
FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16 r.

Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  poddziałania  7.1.2
Inwestycje  w  edukację
przedszkolną,  podstawową  i
gimnazjalną  –  ZIT  WrOF
(Infrastruktura  szkół

http://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-ktore-spelnily-kryteria-wyboru-projektow-i-uzyskaly-kolejno-najwieksza-liczbe-punktow-z-wyroznieniem-projektow-wybranych-do-dofinansowania-zmiana-listy-28-02-2018-r-w-ramach-nabor/
http://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-ktore-spelnily-kryteria-wyboru-projektow-i-uzyskaly-kolejno-najwieksza-liczbe-punktow-z-wyroznieniem-projektow-wybranych-do-dofinansowania-zmiana-listy-28-02-2018-r-w-ramach-nabor/
http://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-ktore-spelnily-kryteria-wyboru-projektow-i-uzyskaly-kolejno-najwieksza-liczbe-punktow-z-wyroznieniem-projektow-wybranych-do-dofinansowania-zmiana-listy-28-02-2018-r-w-ramach-nabor/
http://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-ktore-spelnily-kryteria-wyboru-projektow-i-uzyskaly-kolejno-najwieksza-liczbe-punktow-z-wyroznieniem-projektow-wybranych-do-dofinansowania-zmiana-listy-28-02-2018-r-w-ramach-nabor/
http://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-wnioskodawcow-dotyczacy-mozliwosci-wydluzenia-terminu-na-zlozenie-wniosku-o-platnosc-koncowa/
http://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-wnioskodawcow-dotyczacy-mozliwosci-wydluzenia-terminu-na-zlozenie-wniosku-o-platnosc-koncowa/
http://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-wnioskodawcow-dotyczacy-mozliwosci-wydluzenia-terminu-na-zlozenie-wniosku-o-platnosc-koncowa/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/11/Komunikat-przedłużenie-terminów-rozstrzygnięcia-naborów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/11/Komunikat-przedłużenie-terminów-rozstrzygnięcia-naborów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Zmiana-regulaminów-informacja-dla-Wnioskodawców-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Zmiana-regulaminów-informacja-dla-Wnioskodawców-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/komunikat-7.1-szkoły-zmiana-formy-oraz-terminu-rozpoczęcia-składania-wniosków-24.03.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/komunikat-7.1-szkoły-zmiana-formy-oraz-terminu-rozpoczęcia-składania-wniosków-24.03.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16r..odt
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-wrof/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-wrof/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-wrof/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-wrof/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-wrof/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-wrof/


podstawowych i gimnazjalnych)

Etapy weryfikacji:
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w
ramach naboru RPDS.07.01.02-IZ.00-02-074/16 – 28.10.2016
Skład Komisji Oceny Projektów
Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w
ramach naboru RPDS.07.01.02-IZ.00-02-074/16 – 21.10.2016
Lista projektów po ocenie zgodności ze Strategią ZIT
WrOF
Lista projektów złożonych w ramach naboru
Lista  wniosków  o  dofinansowanie  po  weryfikacji
technicznej skierowanych do KOP

Ogłoszenie  o  konkursie  nr  RPDS.07.01.02-IZ.00-02-074/16  dla
Poddziałania  7.1.2  Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,
podstawową i gimnazjalną – ZIT WrOF.

Informacje ogólne
 

Nabór w trybie konkursowym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Oś
priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna

Działanie 7.1 Inwestycje w edukację
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną
Poddziałanie 7.1.2 Inwestycje w edukację

przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – ZIT
WroF

Nabór w trybie konkursowym – dla
beneficjentów realizujących przedsięwzięcia

na terenie Wrocławskiego Obszaru
Funkcjonalnego określonego w Strategii ZIT

WrOF.

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-wrof/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.2-074-ZIT-WRoF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.2-074-ZIT-WRoF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.2-074-ZIT-WRoF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-7.1.2-074-ZIT-WRoF.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Informacja-o-składzie-Komisji-Oceny-Projektów-7.1-074-16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Zał-10-Lista-proj-skierowanych-do-oceny-meryt-7.1-074-16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Zał-10-Lista-proj-skierowanych-do-oceny-meryt-7.1-074-16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/07/Lista-projektów-po-ocenie-zgodności-ze-Strategią-ZIT-WrOF-zakwalifikowanych-do-kolejnego-etapu-oceny-pdf1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/07/Lista-projektów-po-ocenie-zgodności-ze-Strategią-ZIT-WrOF-zakwalifikowanych-do-kolejnego-etapu-oceny-pdf1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-7.1-074-ZIT-Wrof.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-po-weryfikacji-technicznej-skierowanych-do-KOP.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-po-weryfikacji-technicznej-skierowanych-do-KOP.pdf


Pełna nazwa i
adres właściwej

instytucji
organizującej

konkurs:

Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 oraz Gmina Wrocław
pełniąca funkcję IP w ramach instrumentu

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT

WrOF) pełniące role Instytucji Organizującej
Konkurs.

Funkcję Instytucji Zarządzającej pełni Zarząd
Województwa Dolnośląskiego.

Zadania związane z naborem realizuje
Departament Funduszy Europejskich

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412

Wrocław

oraz Gmina Wrocław pełniąca funkcję
Instytucji Pośredniczącej pl. Nowy Targ 1-8,

50-141 Wrocław.

Porozumienie zawarte pomiędzy IZ RPO WD a
Gminą Wrocław pełniącą funkcję lidera ZIT

WrOF i pełniącą funkcję Instytucji
Pośredniczącej, w ramach instrumentu

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne RPO WD,
reguluje zasady współpracy (prawa i
obowiązki) w ramach ww. konkursu.



Przedmiot
konkursu, w tym
typy projektów
podlegających

dofinansowaniu:

Przedmiotem konkursu są następujące typy
projektów określone dla działania 7.1
Inwestycje w edukację przedszkolną,

podstawową i gimnazjalną (Infrastruktura
szkół podstawowych i gimnazjalnych – Edukacja

szkolna zwłaszcza w zakresie zajęć
matematyczno-przyrodniczych i cyfrowych):

7.1.C Przedsięwzięcia prowadzące bezpośrednio
do poprawy warunków nauczania zwłaszcza w

zakresie zajęć matematyczno-przyrodniczych i
cyfrowych realizowane poprzez przebudowę,
rozbudowę[1], adaptację lub budowę (w tym
także zakup wyposażenia) szkół i placówek.

Budowa nowej infrastruktury edukacji ogólnej
(szkół) będzie możliwa tylko w wyjątkowych
sytuacjach, gdy przebudowa, rozbudowa lub

adaptacja istniejących budynków jest
niemożliwa lub jest nieuzasadniona

ekonomicznie. Interwencja w zakresie budowy
nowej infrastruktury edukacji ogólnej musi
uwzględniać trendy demograficzne zachodzące
na danym obszarze oraz efektywność kosztową.

7.1.D Przedsięwzięcia z zakresu wyposażenia w
nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne

pracowni, zwłaszcza matematyczno-
przyrodniczych i cyfrowych.

7.1.E Przedsięwzięcia z zakresu wyposażenia w
sprzęt specjalistyczny i pomoce dydaktyczne

do wspomagania rozwoju uczniów ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi, np. uczniów

niepełnosprawnych, uczniów szczególnie
uzdolnionych w szkołach podstawowych i

gimnazjalnych.

Możliwe jest łączenie ww. typów projektów – o
wyborze typu decyduje struktura wydatków

kwalifikowalnych (ich większościowy udział).

Wszystkie przedsięwzięcia muszą uwzględniać
konieczność dostosowania infrastruktury

i wyposażenia do potrzeb osób
z niepełnosprawnościami (jako obowiązkowy

element projektu).

Nie będą finansowane:
• Wydatki związane z termomodernizacją
przekraczające 49% wartości całkowitych
wydatków kwalifikowalnych na pojedynczy

budynek w projekcie.
• Wydatki związane z zakupem placów zabaw
przekraczające 49% wartości całkowitych

wydatków kwalifikowalnych projektu.
• Koszty zagospodarowania terenu[2] wokół,

szkół i placówek oraz budowy dróg
dojazdowych, wewnętrznych i parkingów.

• Wydatki na infrastrukturę przedszkolną w
przypadku naborów skierowanych do szkół[3].

• Wydatki na infrastrukturę szkół
ponadgimnazjalnych[4]

• Wydatki na zakup używanych środków
trwałych.

Kategorią interwencji (zakresem interwencji
dominującym) dla niniejszego konkursu jest
kategoria 051 Infrastruktura edukacyjna na
potrzeby edukacji szkolnej (na poziomie
podstawowym i średnim ogólnokształcącym).



Typy
beneficjentów:

Wsparcie udzielane będzie beneficjentom
realizującym przedsięwzięcia na terenie
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego
określonego w Strategii ZIT WrOF.

O dofinansowanie w ramach konkursu mogą
ubiegać się następujące typy beneficjentów:
• jednostki samorządu terytorialnego, ich

związki i stowarzyszenia;
• jednostki organizacyjne jst;

• organy prowadzące szkoły, w tym organizacje
pozarządowe;

• specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze;

Kwota
przeznaczona na
dofinansowanie

projektów
w konkursie:  

Alokacja w ramach konkursu wynosi 5 326 859
Euro –23 722 634 zł

Alokacja przeliczona po kursie Europejskiego
Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w lutym

2016 r., 1 euro = 4,4534 PLN.

Ze względu na kurs euro limit dostępnych
środków może ulec zmianie. Z tego powodu
dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania Listy

ocenionych projektów

Minimalna wartość
projektu:

Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu:

• 50 tys. PLN w przypadku projektów
dotyczących wyłącznie wyposażenia;

• 100 tys. PLN w przypadku pozostałych
projektów infrastrukturalnych.

Maksymalna
wartość projektu:

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu: 12 mln PLN

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
dotyczy jednej szkoły/placówki.

Maksymalny
dopuszczalny

poziom
dofinansowania
projektu lub
maksymalna
dopuszczalna

kwota do
dofinansowania

projektu:
 

Poziom dofinansowania UE na poziomie projektu
wynosi 85% kosztów kwalifikowalnych.

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

Minimalny wkład
własny

beneficjenta jako
% wydatków

kwalifikowalnych:
 

Minimalny wkład własny beneficjenta na
poziomie projektu wynosi 15%.

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl


Termin, miejsce
i forma składania

wniosków o
dofinansowanie
projektu:  

Wnioskodawca wypełnia wniosek o
dofinansowanie za pośrednictwem aplikacji –
generator wniosków o dofinansowanie EFRR –

dostępny na stronie
www.snow-umwd.dolnyslask.pl i przesyła do IOK
w ramach niniejszego konkursu w terminie od

godz. 8.00 dnia 9 maja 2016 r. do godz. 15.00
dnia 23 maja 2016 r.

Ponadto do siedziby IOK należy dostarczyć
jeden egzemplarz wydrukowanej z aplikacji

generator wniosków papierowej wersji wniosku,
opatrzonej czytelnym podpisem/ami lub parafą

i z pieczęcią imienną osoby/ób
uprawnionej/ych do reprezentowania
Wnioskodawcy (wraz z podpisanymi

załącznikami) w terminie do godz. 15.00 dnia
23 maja  2016 r. Jednocześnie, wymaganą
analizę finansową (w postaci arkuszy

kalkulacyjnych w formacie Excel z aktywnymi
formułami) przedłożyć należy na nośniku CD.

Sposób i miejsce
udostępnienia
regulaminu:

Wszystkie kwestie dotyczące naboru opisane
zostały w Regulaminie, który dostępny jest
poniżej w ramach dokumentacji konkursowej.

Dowiedz się
więcej – Punkty
Informacyjne

Funduszy
Europejskich

IOK udziela wyjaśnień w kwestiach dotyczących
konkursu i odpowiedzi na zapytania

indywidualne kierowane na adresy poczty
elektronicznej:

• pife@dolnyslask.pl
• pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

• pife.legnica@dolnyslask.pl
• pife.walbrzych@dolnyslask.pl

Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania
będą zamieszczane poniżej w ramach informacji
dotyczących procedury wyboru projektów oraz

niezbędnych do przedłożenia wniosku o
dofinansowanie.

[1] Pod pojęciem rozbudowy rozumie się sytuację, w której
rozbudowywana  część  obiektu  będzie  funkcjonalnie  i
rzeczywiście  połączona  z  istniejącą  częścią  szkoły.

[2] Za wyjątkiem zakupu placu zabaw

[3] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych
na  część  związaną  z  infrastrukturą  przedszkoli.  Jeśli
wnioskodawca nie ma możliwości wykazania kosztów w podziale na
szkołę  i  przedszkole  należy  określić  procentowy  udział
powierzchni  użytkowej  związanej  z  prowadzeniem  działalności
przedszkolnej  w  całkowitej  powierzchni  użytkowej  budynku.
Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji  obniżyć  wydatki
kwalifikowalne.

https://snow-umwd.dolnyslask.pl/
mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
mailto:pife.legnica@dolnyslask.pl
mailto:pife.walbrzych@dolnyslask.pl


[4] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych
na część związaną z infrastrukturą szkół ponadgimnazjalnych
Jeśli  wnioskodawca  nie  ma  możliwości  wykazania  kosztów  w
podziale  na  szkołę  podstawową/gimnazjum  i  szkołę
ponadgimnazjalną należy określić procentowy udział powierzchni
użytkowej  związanej  z  prowadzeniem  działalności  szkoły
ponadgimnazjalnej w całkowitej powierzchni użytkowej budynku.
Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji  obniżyć  wydatki
kwalifikowalne.

Dokumentacja konkursowa:
29.04.16 r. Ogloszenie o konkursie 7.1.2 – ZIT WroF
Ogłoszenie  o  konkursie  7.1.2  –  ZIT  WroF  –  wersja
archiwalna
29.04.16 r.Regulamin konkursu 7.1 2 ZIT WROF
29.04.16 r. Regulamin konkursu 7.1 2 ZIT WROF sledz
zmiany
Załącznik nr 1 do Uchwały – Regulamin konkursu 7.1 2-
ZIT WROF – wersja archiwalna
Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu – Kryteria wyboru
– 7.1.2 – ZIT WrOF
Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu -Wskaźniki – 7.1.2
– ZIT WrOF
Załącznik  nr  3  do  Regulaminu  konkursu  –  Standard
wyposażenia szkolnych pracowni – 7.1.2 – ZIT WrOF
Strategia  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego wraz z pozytywnymi
opiniami
29.04.16 r Zał. do Uchwały – Wykaz informacji (WND)
Zakres wniosku – wersja archiwalna

oświadczenie  VAT  dla  Wnioskodawcy-zał.  do  WND
v.2.0a
oświadczenie  VAT  dla  Podmiotu  realizującego

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.-Ogloszenie-o-konkursie-7.1.2-ZIT-WroF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Ogloszenie-o-konkursie-7.1.2-ZIT-WroF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Ogloszenie-o-konkursie-7.1.2-ZIT-WroF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Regulamin-konkursu-7.1-2-ZIT-WROF.docx
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Uchwały-Regulamin-konkursu-7.1-2-ZIT-WROF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Uchwały-Regulamin-konkursu-7.1-2-ZIT-WROF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-konkursu-Kryteria-wyboru-7.1.2-ZIT-WrOF.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-konkursu-Kryteria-wyboru-7.1.2-ZIT-WrOF.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-do-Regulaminu-konkursu-Standard-wyposażenia-szkolnych-pracowni-7.1.2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-do-Regulaminu-konkursu-Standard-wyposażenia-szkolnych-pracowni-7.1.2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Strategia-Zintegrowanych-Inwestycji-Terytorialnych-Wrocławskiego-Obszaru-Funkcjonalnego-wraz-z-pozytywnymi-opiniami.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Strategia-Zintegrowanych-Inwestycji-Terytorialnych-Wrocławskiego-Obszaru-Funkcjonalnego-wraz-z-pozytywnymi-opiniami.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Strategia-Zintegrowanych-Inwestycji-Terytorialnych-Wrocławskiego-Obszaru-Funkcjonalnego-wraz-z-pozytywnymi-opiniami.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r-Zał.-do-Uchwały-Wykaz-informacji-WND.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/zakres-wniosku.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx


Projekt-zał. do WND v.2.0a
oświadczenie VAT dla Partnera-zał. do WND v.2.0a
pelnomocnictwo
STUDIUM WYKONALNOSCI część opisowa
UOKiK – Pomoc publiczna – Inf. dod.
wklad-niepieniezny-bez-pp-1
wklad-niepieniezny-z-pp
wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp
Wskazówki  pomocne  Wnioskodawcy  przy  wypełnieniu
formularza  wniosku  o  dofinansowanie  –  działanie
7.1
Załacznik-dotyczący-określenia-poziomu-wsparcia-w-
projektach-partnerskich-ostetczny
Deklaracja Natura 2000
Deklaracja RDW
form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb
inf_ubieganie_o_pomoc_inna_w_roln_ryb
n_formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis
oswiad o braku pom publ_pom de min
oswiad_pp_de_minimis
Oświadczenie – analiza OOŚ z instrukcją

2016.02 – Wzór umowy o dofinansowanie EFRR 2014 2020
Załącznik nr 2 Harmonogram rzeczowo- finansowy
Załącznik nr 3 Harmonogram zamówień dla Projektu
Załącznik nr 4 Harmonogram płatności
Załącznik nr 5 Montaż finansowy Projektu
Załącznik  nr  6  Skwantyfikowane  wskaźniki
osiągnięcia rzeczowej realizacji
Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta
Załącznik nr 9 Oświadczenie VAT dla Partnera
Załącznik  nr  10  Oświadczenie  VAT  dla  Podmiotu
realizującego projekt
Załącznik nr 11 Zestawienie dokumentów dotyczących
operacji
Załącznik  nr  12  Wykaz  dokumentów  do  wniosku  o
płatność
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-4-Harmonogram-płatności.xlsx
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera.docx
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-12-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność.doc
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Załącznik  nr  13  Zakres  przetwarzanych  danych
osobowych
Załącznik  nr  14  Obowiązki  informacyjne
Beneficjenta EFRR

Wzór  Decyzji  o  dofinansowaniu  projektu  WD
2014-2020_02.2016

Załącznik nr 2 Harmonogram rzeczowo- finansowy
Załącznik nr 3 Harmonogram zamówień dla Projektu
Załącznik nr 4 Harmonogram płatności
Załącznik nr 5 Montaż finansowy Projektu
Załącznik  nr  6  Skwantyfikowane  wskaźniki
osiągnięcia rzeczowej realizacji Projektu
Załącznik nr 7 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta
Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Partnera
Załącznik  nr  9  Oświadczenie  VAT  dla  Podmiotu
realizującego Projekt
Załącznik nr 10 Zestawienie dokumentów dotyczących
operacji
Załącznik  nr  11  Wykaz  dokumentów  do  wniosku  o
płatność
Załącznik  nr  12  Zakres  przetwarzanych  danych
osobowych
Załącznik  nr  13  Obowiązki  informacyjne
Beneficjenta EFRR

Regulamin pracy KOP dla ZIT WrOF i ZIT AJ z dnia 07
marca 2016 r.

Komunikaty i wyjaśnienia do naboru:
Zmiana regulaminów – informacja dla Wnioskodawców 7.1 –
29.04.2016
komunikat  7.1  (szkoły)  –  zmiana  formy  oraz  terminu
rozpoczęcia składania wniosków 24.03.2016

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-14-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-14-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wzór-Decyzji-o-dofinansowaniu-projektu-WD-2014-2020_02.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wzór-Decyzji-o-dofinansowaniu-projektu-WD-2014-2020_02.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-Harmonogram-rzeczowo-finansowy1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-Harmonogram-zamówień-dla-Projektu1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-4-Harmonogram-płatności1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-5-Montaż-finansowy-Projektu1.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-6-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-Projektu.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-6-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-Projektu.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Regulamin-KOP-ZIT-konkurs-07.03.16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Regulamin-KOP-ZIT-konkurs-07.03.16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Zmiana-regulaminów-informacja-dla-Wnioskodawców-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Zmiana-regulaminów-informacja-dla-Wnioskodawców-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/komunikat-7.1-szkoły-zmiana-formy-oraz-terminu-rozpoczęcia-składania-wniosków-24.03.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/komunikat-7.1-szkoły-zmiana-formy-oraz-terminu-rozpoczęcia-składania-wniosków-24.03.2016.docx


Często zadawane pytania i odpowiedzi:
FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16 r.

Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  poddziałania  7.1.1
Inwestycje  w  edukację
przedszkolną,  podstawową  i
gimnazjalną  –  konkursy
horyzontalne – nabór na OSI
(Infrastruktura  szkół
podstawowych i gimnazjalnych)

Etapy weryfikacji:
Informacja  o  składzie  Komisji  Oceny  Projektów  po
procedurze odwoławczej
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania –
Obszar Interwencji Doliny Baryczy (OIDB)
Zmiana Listy projektów, które spełniły kryteria wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania” w
ramach naboru nr RPDS.07.01.01-IZ.00-02-073/16

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16r..odt
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Informacja-o-składzie-Komisji-Oceny-Projektów-po-procedurze-odwoławczej.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Informacja-o-składzie-Komisji-Oceny-Projektów-po-procedurze-odwoławczej.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/02/Lista-proj.które.-spełn.-kryt.-wyb.proj_.-i-uzysk.-kolej.-najw.-liczb.-pkt.-z-wyróż.-proj.-wyb.-do-dof.-Obszar-Interwencji-Doliny-Baryczy-OIDB.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/02/Lista-proj.które.-spełn.-kryt.-wyb.proj_.-i-uzysk.-kolej.-najw.-liczb.-pkt.-z-wyróż.-proj.-wyb.-do-dof.-Obszar-Interwencji-Doliny-Baryczy-OIDB.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/02/Lista-proj.które.-spełn.-kryt.-wyb.proj_.-i-uzysk.-kolej.-najw.-liczb.-pkt.-z-wyróż.-proj.-wyb.-do-dof.-Obszar-Interwencji-Doliny-Baryczy-OIDB.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2018/02/Lista-proj.które.-spełn.-kryt.-wyb.proj_.-i-uzysk.-kolej.-najw.-liczb.-pkt.-z-wyróż.-proj.-wyb.-do-dof.-Obszar-Interwencji-Doliny-Baryczy-OIDB.pdf


LGOI  Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria
wyboru proj. i uzyskały największą liczbę punktów,
z  wyróżnieniem  projektów  wybranych  do
dofinansowania-  RPDS.07.01.01-IZ.00-02-073/16

Zmiana listy projektów, które spełniły kryteria wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania” w
ramach naboru nr RPDS.07.01.01-IZ.00-02-073/16

OIDB  lista  projektów,  które  spełniły  kryteria
wyboru proj. i uzyskały największą liczbę punktów,
z  wyróżnieniem  projektów  wybranych  do
dofinansowania – RPDS.07.01.01-IZ.00-02-073/16

Lista  projektów  wybranych  do  dofinansowania  w  ramach
naboru RPDS.07.01.01-IZ.00-02-073/16 – 24.01.2017

Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały największą liczbę punktów, z
wyróżnieniem  projektów  wybranych  do
dofinansowania-  Legnicko-Głogowski  Obszar
Interwencji  (LGOI),
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały największą liczbę punktów, z
wyróżnieniem  projektów  wybranych  do
dofinansowania- Obszar Interwencji Doliny Baryczy
(OIDB),
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały największą liczbę punktów, z
wyróżnieniem  projektów  wybranych  do
dofinansowania-  Obszar  Interwencji  Równiny
Wrocławskiej  (OIRW)
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały największą liczbę punktów, z
wyróżnieniem  projektów  wybranych  do
dofinansowania-  Obszar  Ziemia  Dzierżoniowsko-
Kłodzko-Ząbkowicka (ZKD)
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały największą liczbę punktów, z
wyróżnieniem  projektów  wybranych  do

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/03/LGOI-Nabór-073-z-7.1-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-16.01.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/03/LGOI-Nabór-073-z-7.1-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-16.01.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/03/LGOI-Nabór-073-z-7.1-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-16.01.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/03/LGOI-Nabór-073-z-7.1-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-16.01.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/02/OIDB-Lista-proj.-które-spełniły-kryteria-wyboru-proj.-i-uzyskały-największą-liczbę-pktów-z-wyróżn.-proj.-wybranych-do-dofinansowania-Nabór-073.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/02/OIDB-Lista-proj.-które-spełniły-kryteria-wyboru-proj.-i-uzyskały-największą-liczbę-pktów-z-wyróżn.-proj.-wybranych-do-dofinansowania-Nabór-073.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/02/OIDB-Lista-proj.-które-spełniły-kryteria-wyboru-proj.-i-uzyskały-największą-liczbę-pktów-z-wyróżn.-proj.-wybranych-do-dofinansowania-Nabór-073.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/02/OIDB-Lista-proj.-które-spełniły-kryteria-wyboru-proj.-i-uzyskały-największą-liczbę-pktów-z-wyróżn.-proj.-wybranych-do-dofinansowania-Nabór-073.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-LGOI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-LGOI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-LGOI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-LGOI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-LGOI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-OIDB.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-OIDB.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-OIDB.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-OIDB.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-OIDB.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-OIRW.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-OIRW.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-OIRW.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-OIRW.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-OIRW.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-ZKD.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-ZKD.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-ZKD.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-ZKD.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-ZKD.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-ZOI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-ZOI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-ZOI.pdf


dofinansowania- Zachodni Obszar Interwencji (ZOI)
Informacja o składzie Komisji Oceny Projektów 7.1
073
Regulamin KOP-IZ RPO WD-konkurs 24.05.2016

Lista  projektów  skierowanych  do  oceny  merytorycznej
poddziałanie 7.1.1
Lista  wniosków  o  dofinansowanie  po  weryfikacji
technicznej skierowanych do KOP – 24.06.2016
Lista projektów złożonych w ramach naboru- 7.1 073 OSI

Ogłoszenie  o  konkursie  nr  RPDS.07.01.01-IZ.00-02-073/16  dla
Poddziałania  7.1.1  Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,
podstawową i gimnazjalną – konkursy horyzontalne – nabór na
OSI.

Informacje ogólne
 

Nabór w trybie konkursowym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Oś
priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna

Działanie 7.1 Inwestycje w edukację
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną,
Poddziałanie 7.1.1 Inwestycje w edukację
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną –
konkursy horyzontalne – nabór na OSI

Nabór w trybie konkursowym – ukierunkowany na
Obszary Strategicznej Interwencji:

• Zachodni Obszar Interwencji[1] (ZOI);
• Legnicko-Głogowski Obszar Interwencji[2]

(LGOI);
• Obszar Interwencji Doliny Baryczy[3]

(OIDB);
• Obszar Interwencji Równiny Wrocławskiej[4]

(OIRW);
• Obszar Ziemia Dzierżoniowsko-Kłodzko-

Ząbkowicka[5] (ZKD);

Na każdy z ww. obszarów OSI przeznaczona jest
odrębna alokacja i dla każdego OSI tworzone
będą odrębne listy rankingowe projektów.

W ramach naboru aplikować mogą wnioskodawcy,
których projekty zlokalizowane są w całości

na obszarze danego OSI.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-7.1-073-ZOI.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Informacja-o-składzie-Komisji-Oceny-Projektów-7.1-073.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Informacja-o-składzie-Komisji-Oceny-Projektów-7.1-073.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Regulamin-KOP-IZ-RPO-WD-konkurs-24.05.20161.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/11/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-poddziałanie-7.1.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/11/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-poddziałanie-7.1.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-po-weryfikacji-technicznej-skierowanych-do-KOP-nabór-73.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-po-weryfikacji-technicznej-skierowanych-do-KOP-nabór-73.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-7.1-073-OSI.xlsx


Pełna nazwa i
adres właściwej

instytucji
organizującej

konkurs:

Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa

Dolnośląskiego 2014-2020 pełniąca rolę
Instytucji Organizującej Konkurs.

Funkcję Instytucji Zarządzającej pełni Zarząd
Województwa Dolnośląskiego.

Zadania związane z naborem realizuje
Departament Funduszy Europejskich

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412

Wrocław.



Przedmiot
konkursu, w tym
typy projektów
podlegających

dofinansowaniu:

Przedmiotem konkursu są następujące typy
projektów określone dla działania 7.1
Inwestycje w edukację przedszkolną,

podstawową i gimnazjalną (Infrastruktura
szkół podstawowych i gimnazjalnych – Edukacja

szkolna zwłaszcza w zakresie zajęć
matematyczno-przyrodniczych i cyfrowych):

7.1.C Przedsięwzięcia prowadzące bezpośrednio
do poprawy warunków nauczania zwłaszcza w

zakresie zajęć matematyczno-przyrodniczych i
cyfrowych realizowane poprzez przebudowę,
rozbudowę[6], adaptację lub budowę (w tym
także zakup wyposażenia) szkół i placówek.

Budowa nowej infrastruktury edukacji ogólnej
(szkół) będzie możliwa tylko w wyjątkowych
sytuacjach, gdy przebudowa, rozbudowa lub

adaptacja istniejących budynków jest
niemożliwa lub jest nieuzasadniona

ekonomicznie. Interwencja w zakresie budowy
nowej infrastruktury edukacji ogólnej musi
uwzględniać trendy demograficzne zachodzące
na danym obszarze oraz efektywność kosztową.

7.1.D Przedsięwzięcia z zakresu wyposażenia w
nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne

pracowni, zwłaszcza matematyczno-
przyrodniczych i cyfrowych.

7.1.E Przedsięwzięcia z zakresu wyposażenia w
sprzęt specjalistyczny i pomoce dydaktyczne

do wspomagania rozwoju uczniów ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi, np. uczniów
niepełnosprawnych, uczniów szczególnie
uzdolnionych w szkołach podstawowych i

gimnazjalnych.

Możliwe jest łączenie ww. typów projektów – o
wyborze typu decyduje struktura wydatków

kwalifikowalnych (ich większościowy udział).

Wszystkie przedsięwzięcia muszą uwzględniać
konieczność dostosowania infrastruktury

i wyposażenia do potrzeb osób
z niepełnosprawnościami (jako obowiązkowy

element projektu).

Nie będą finansowane:
• Wydatki związane z termomodernizacją
przekraczające 49% wartości całkowitych
wydatków kwalifikowalnych na pojedynczy

budynek w projekcie.
• Wydatki związane z zakupem placów zabaw
przekraczające 49% wartości całkowitych
wydatków kwalifikowalnych projektu.

• Koszty zagospodarowania terenu[7] wokół,
szkół i placówek oraz budowy dróg

dojazdowych, wewnętrznych i parkingów.
• Wydatki na infrastrukturę przedszkolną w
przypadku naborów skierowanych do szkół[8].

• Wydatki na infrastrukturę szkół
ponadgimnazjalnych[9]

• Wydatki na zakup używanych środków
trwałych.

Kategorią interwencji (zakresem interwencji
dominującym) dla niniejszego konkursu jest
kategoria 051 Infrastruktura edukacyjna na
potrzeby edukacji szkolnej (na poziomie

podstawowym i średnim ogólnokształcącym).



Typy
beneficjentów:

O dofinansowanie w ramach konkursu mogą
ubiegać się następujące typy beneficjentów:
• jednostki samorządu terytorialnego, ich

związki i stowarzyszenia;
• jednostki organizacyjne jst;

• organy prowadzące szkoły, w tym organizacje
pozarządowe;

• specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze;

Kwota
przeznaczona na
dofinansowanie

projektów
w konkursie:  

Alokacja w ramach konkursu zostanie
podzielona na 5 OSI.

Ogółem alokacja przeznaczona na Zachodni
Obszar Interwencji (ZOI) wynosi – 1 783

678,87 Euro, tj. 7 873 336,89 zł;

Ogółem alokacja przeznaczona na Legnicko-
Głogowski Obszar Interwencji (LGOI) wynosi –
3 301 664,42   Euro, tj.  14 573 876,93 zł;

Ogółem alokacja przeznaczona na Obszar
Interwencji Doliny Baryczy (OIDB) wynosi – 1

873 539,43 Euro, tj. 8 269 990,41 zł;

Ogółem alokacja przeznaczona na Obszar
Interwencji Równiny Wrocławskiej (OIRW)

wynosi – 897 417,38 Euro, tj.  3 961 290,05
zł;

Ogółem alokacja przeznaczona na Obszar Ziemia
Dzierżoniowsko-Kłodzko-Ząbkowicka (ZKD)

wynosi – 2 190 290,95 Euro, tj.  9 668 163,29
zł.

Alokacja przeliczona po kursie Europejskiego
Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w
styczniu 2017  r., 1 euro = 4,4141PLN.

Ze względu na kurs euro limit dostępnych
środków może ulec zmianie. Z tego powodu
dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania Listy

ocenionych projektów

Minimalna wartość
projektu:

Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu:

• 50 tys. PLN w przypadku projektów
dotyczących wyłącznie wyposażenia;

• 100 tys. PLN w przypadku pozostałych
projektów infrastrukturalnych.

Maksymalna
wartość projektu:

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu: 12 mln PLN

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
dotyczy jednej szkoły/placówki.

Maksymalny
dopuszczalny

poziom
dofinansowania
projektu lub
maksymalna
dopuszczalna
kwota do

dofinansowania
projektu:

 

Poziom dofinansowania UE na poziomie projektu
wynosi 85% kosztów kwalifikowalnych.

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl


Minimalny wkład
własny

beneficjenta jako
% wydatków

kwalifikowalnych:
 

Minimalny wkład własny beneficjenta na
poziomie projektu wynosi 15%.

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

Termin, miejsce
i forma składania

wniosków o
dofinansowanie
projektu:  

Wnioskodawca wypełnia wniosek o
dofinansowanie za pośrednictwem aplikacji –
generator wniosków o dofinansowanie EFRR –

dostępny na stronie
www.snow-umwd.dolnyslask.pl i przesyła do IOK
w ramach niniejszego konkursu w terminie od

godz. 8.00 dnia 9 maja 2016 r. do godz. 15.00
dnia 23 maja 2016 r.

Ponadto do siedziby IOK należy dostarczyć
jeden egzemplarz wydrukowanej z aplikacji

generator wniosków papierowej wersji wniosku,
opatrzonej czytelnym podpisem/ami lub parafą

i z pieczęcią imienną osoby/ób
uprawnionej/ych do reprezentowania
Wnioskodawcy (wraz z podpisanymi

załącznikami) w terminie do godz. 15.00 dnia
23 maja  2016 r. Jednocześnie, wymaganą
analizę finansową (w postaci arkuszy

kalkulacyjnych w formacie Excel z aktywnymi
formułami) przedłożyć należy na nośniku CD.

Sposób i miejsce
udostępnienia
regulaminu:

Wszystkie kwestie dotyczące naboru opisane
zostały w Regulaminie, który dostępny jest
poniżej w ramach dokumentacji konkursowej.

Dowiedz się
więcej – Punkty
Informacyjne
Funduszy

Europejskich

IOK udziela wyjaśnień w kwestiach dotyczących
konkursu i odpowiedzi na zapytania

indywidualne kierowane na adresy poczty
elektronicznej:

• pife@dolnyslask.pl
• pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
• pife.legnica@dolnyslask.pl
• pife.walbrzych@dolnyslask.pl

Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania
będą zamieszczane poniżej w ramach informacji
dotyczących procedury wyboru projektów oraz

niezbędnych do przedłożenia wniosku o
dofinansowanie.

[1] W skład Zachodniego Obszaru Interwencji wchodzą Gminy:
miejskie  –  Bolesławiec,  Lubań,  Świeradów-Zdrój,  Zawidów,
Zgorzelec; wiejskie- Bolesławiec, Gromadka, Osiecznica, Warta
Bolesławiecka,  Lubań,  Platerówka,  Siekierczyn,  Sulików,
Zgorzelec,  Zagrodno  oraz  miejsko-wiejskiej  –  Nowogrodziec,
Leśna, Olszyna, Lwówek Śląski, Bogatynia, Pieńsk, Węgliniec.

[2] W skład Legnicko-Głogowskiego Obszaru interwencji wchodzą
Gminy:  miejskie  –  Jawor,  Głogów,  Chojnów,  Lubin,  Legnica;
wiejskie  –  Męcinka,  Mściwojów,  Paszowice,  Wądroże  Wielkie,
Złotoryja,  Głogów,  Jerzmanowa,  Kotla,  Pęcław,  Żukowice,

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
https://snow-umwd.dolnyslask.pl/
mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
mailto:pife.legnica@dolnyslask.pl
mailto:pife.walbrzych@dolnyslask.pl


Chojnów,  Krotoszyce,  Kunice,  Legnickie  Pole,  Marciszów,
Miłkowice, Ruja, Lubin, Rudna, Gaworzyce, Grębocice, Radwanice
oraz  miejsko-wiejskiej  –  Prochowice,  Ścinawa,  Chocianów,
Polkowice, Przemków, Bolków.

[3] W skład Obszaru Interwencji Doliny Baryczy wchodzą Gminy:
wiejskie – Jemielno, Niechlów, Cieszków, Krośnice, Dobroszyce,
Dziadowa Kłoda, Zawonia, Wińsko oraz miejsko-wiejskie – Góra,
Wąsosz,  Milicz,  Bierutów,  Międzybórz,  Syców,  Twardogóra,
Prusice, Żmigród, Brzeg Dolny, Wołów.

[4] W skład Obszaru Interwencji Równiny Wrocławskiej wchodzą
Gminy: miejskie – Oława, wiejskie – Domaniów, Oława, Borów,
Kondratowice,  Przeworno,  Kostomłoty,  Malczyce,  Udanin,
Jordanów  Śląski,  Mietków  oraz  miejsko-wiejskie  –  Strzelin,
Wiązów, Środa Śląska.

[5] W skład Obszaru Ziemia Dzierżoniowsko-Kłodzko-Ząbkowicka
wchodzą  Gminy:  miejskie  –  Bielawa,  Dzierżoniów,  Pieszyce,
Piława Górna, Duszniki-Zdrój, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Polanica-
Zdrój;  wiejskie  –  Dzierżoniów,  Łagiewniki,  Kłodzko,  Lewin
Kłodzki,  Ciepłowody,  Kamieniec  Ząbkowicki,  Stoszowice  oraz
miejsko-wiejskie  –  Niemcza,  Bystrzyca  Kłodzka,  Lądek-Zdrój,
Międzylesie,  Radków,  Stronie  Śląskie,  Szczytna,  Bardo,
Ząbkowice Śląskie, Ziębice, Złoty Stok.

[6] Pod pojęciem rozbudowy rozumie się sytuację, w której
rozbudowywana  część  obiektu  będzie  funkcjonalnie  i
rzeczywiście  połączona  z  istniejącą  częścią  szkoły.

[7] Za wyjątkiem zakupu placu zabaw

[8] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych



na  część  związaną  z  infrastrukturą  przedszkoli.  Jeśli
wnioskodawca nie ma możliwości wykazania kosztów w podziale na
szkołę  i  przedszkole  należy  określić  procentowy  udział
powierzchni  użytkowej  związanej  z  prowadzeniem  działalności
przedszkolnej  w  całkowitej  powierzchni  użytkowej  budynku.
Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji  obniżyć  wydatki
kwalifikowalne.

[9] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych
na część związaną z infrastrukturą szkół ponadgimnazjalnych
Jeśli  wnioskodawca  nie  ma  możliwości  wykazania  kosztów  w
podziale  na  szkołę  podstawową/gimnazjum  i  szkołę
ponadgimnazjalną należy określić procentowy udział powierzchni
użytkowej  związanej  z  prowadzeniem  działalności  szkoły
ponadgimnazjalnej w całkowitej powierzchni użytkowej budynku.
Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji  obniżyć  wydatki
kwalifikowalne.

Dokumentacja konkursowa:
29.04.16 r. Ogłoszenie o konkursie 7.1.1- OSI
Ogłoszenie o konkursie 7.1.1- OSI – wersja archiwalna –
do 28.04.2016
Regulamin konkursu 7.1.1 -OSI 23.01.2017
Regulamin konkursu 7.1.1 -OSI – 23.01.2017– śledź zmiany
29.04.16  r.  Regulamin  konkursu  7.1.1  -OSI  –  wersja
archiwalna
29.04.16 r. Regulamin konkursu 7.1.1 -OSI śledź zmiany –
wersja archiwalna
Załącznik nr 1 do uchwały – Regulamin konkursu 7.1.1 -
OSI – wersja archiwalna – do 28.04.2016
Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu – Kryteria wyboru
– 7.1.1 – OSI
Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu -Wskaźniki – 7.1.1

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.-Ogloszenie-o-konkursie-7.1.1-OSI.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.-Regulamin-konkursu-7.1.1-OSI-cz.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Regulamin-konkursu-7.1.1-horyzont-.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Regulamin-konkursu-7.1.1-horyzont-.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Regulamin-konkursu-7.1.1-OSI-23.01.2017.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Regulamin-konkursu-7.1.1-OSI-sledź-zm.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Regulamin-konkursu-7.1.1-OSI-23.01.2017.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Regulamin-konkursu-7.1.1-OSI-sledź-zm.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.-Regulamin-konkursu-7.1.1-OSI-cz.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.-Regulamin-konkursu-7.1.1-OSI-cz.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.-Regulamin-konkursu-7.1.1-OSI-sledź.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.-Regulamin-konkursu-7.1.1-OSI-sledź.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Zaalcznik-nr-1-do-uchwały-Regulamin-konkursu-7.1.1-OSI.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Zaalcznik-nr-1-do-uchwały-Regulamin-konkursu-7.1.1-OSI.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Regulamin-konkursu-7.1.1-horyzont-.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-konkursu-Kryteria-wyboru-7.1.1-OSI.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-konkursu-Kryteria-wyboru-7.1.1-OSI.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.1-OSI-szkoły.docx


-OSI – szkoły
Załącznik  nr  3  do  Regulaminu  konkursu  –  Standard
wyposażenia szkolnych pracowni
Wydatki  gmin  na  1  ucznia  w  szkołach  podstawowych  i
gimnazjach
Wydatki powiatów na 1 ucznia w szkołach podstawowych-
gimnazjach-LO
Wydatki  z  budżetu  województwa  na  1  ucznia  (szkoły
podstawowe, gimnazja, LO)
9.04.16 r.Zał. do Uchwały – Wykaz informacji (WND)
Zakres wniosku – wersja archiwalna – do 28.04.2016

oświadczenie  VAT  dla  Wnioskodawcy-zał.  do  WND
v.2.0a
oświadczenie  VAT  dla  Podmiotu  realizującego
Projekt-zał. do WND v.2.0a
oświadczenie VAT dla Partnera-zał. do WND v.2.0a
pelnomocnictwo
STUDIUM WYKONALNOSCI część opisowa
UOKiK – Pomoc publiczna – Inf. dod.
wklad-niepieniezny-bez-pp-1
wklad-niepieniezny-z-pp
wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp
Wskazówki  pomocne  Wnioskodawcy  przy  wypełnieniu
formularza  wniosku  o  dofinansowanie  –  działanie
7.1
Załacznik-dotyczący-określenia-poziomu-wsparcia-w-
projektach-partnerskich-ostetczny
Deklaracja Natura 2000
Deklaracja RDW
form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb
inf_ubieganie_o_pomoc_inna_w_roln_ryb
n_formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis
oswiad o braku pom publ_pom de min
oswiad_pp_de_minimis
Oświadczenie – analiza OOŚ z instrukcją

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.1-OSI-szkoły.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-do-Regulaminu-konkursu-Standard-wyposażenia-szkolnych-pracowni1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-do-Regulaminu-konkursu-Standard-wyposażenia-szkolnych-pracowni1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-gmin-na-1-ucznia-w-szkołach-podstawowych-i-gimnazjach.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-gmin-na-1-ucznia-w-szkołach-podstawowych-i-gimnazjach.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-powiatów-na-1-ucznia-w-szkołach-podstawowych-gimnazjach-LO.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-powiatów-na-1-ucznia-w-szkołach-podstawowych-gimnazjach-LO.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-z-budżetu-województwa-na-1-ucznia-szkoły-podstawowe-gimnanzja-LO.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-z-budżetu-województwa-na-1-ucznia-szkoły-podstawowe-gimnanzja-LO.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Zał.-do-Uchwały-Wykaz-informacji-WND.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/zakres-wniosku.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Regulamin-konkursu-7.1.1-horyzont-.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/pelnomocnictwo.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/STUDIUM-WYKONALNOSCI-część-opisowa.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/wklad-niepieniezny-bez-pp-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/wklad-niepieniezny-z-pp.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wskazówki-pomocne-Wnioskodawcy-przy-wypełnieniu-formularza-wniosku-o-dofinansowanie-działanie-7.1-wersja-2.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wskazówki-pomocne-Wnioskodawcy-przy-wypełnieniu-formularza-wniosku-o-dofinansowanie-działanie-7.1-wersja-2.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wskazówki-pomocne-Wnioskodawcy-przy-wypełnieniu-formularza-wniosku-o-dofinansowanie-działanie-7.1-wersja-2.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załacznik-dotyczący-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partnerskich-ostetczny.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załacznik-dotyczący-określenia-poziomu-wsparcia-w-projektach-partnerskich-ostetczny.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Deklaracja-Natura-2000.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Deklaracja-RDW.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/inf_ubieganie_o_pomoc_inna_w_roln_ryb.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/n_formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/oswiad-o-braku-pom-publ_pom-de-min.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/oswiad_pp_de_minimis.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Oświadczenie-analiza-OOŚ-z-instrukcją.doc
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Załącznik nr 2 Harmonogram rzeczowo- finansowy
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Załącznik nr 4 Harmonogram płatności
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Załącznik  nr  13  Zakres  przetwarzanych  danych
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Załącznik  nr  14  Obowiązki  informacyjne
Beneficjenta EFRR
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Załącznik nr 10 Zestawienie dokumentów dotyczących
operacji
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płatność
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Załącznik  nr  13  Obowiązki  informacyjne
Beneficjenta EFRR

Komunikaty i wyjaśnienia do naboru:
Komunikat  dla  Wnioskodawców  dotyczący  możliwości
wydłużenia  terminu  na  złożenie  wniosku  o  płatność
końcową
Komunikat  –  przedłużenie  terminów  rozstrzygnięcia
naborów – 24.11.2016
Zmiana regulaminów – informacja dla Wnioskodawców 7.1 –
29.04.2016
komunikat  7.1  (szkoły)  –  zmiana  formy  oraz  terminu
rozpoczęcia składania wniosków 24.03.2016

Często zadawane pytania i odpowiedzi:
FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16 r.

 

 

Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  poddziałania  7.1.1
Inwestycje  w  edukację

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-wnioskodawcow-dotyczacy-mozliwosci-wydluzenia-terminu-na-zlozenie-wniosku-o-platnosc-koncowa/
http://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-wnioskodawcow-dotyczacy-mozliwosci-wydluzenia-terminu-na-zlozenie-wniosku-o-platnosc-koncowa/
http://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-wnioskodawcow-dotyczacy-mozliwosci-wydluzenia-terminu-na-zlozenie-wniosku-o-platnosc-koncowa/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/11/Komunikat-przedłużenie-terminów-rozstrzygnięcia-naborów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/11/Komunikat-przedłużenie-terminów-rozstrzygnięcia-naborów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Zmiana-regulaminów-informacja-dla-Wnioskodawców-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Zmiana-regulaminów-informacja-dla-Wnioskodawców-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/komunikat-7.1-szkoły-zmiana-formy-oraz-terminu-rozpoczęcia-składania-wniosków-24.03.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/komunikat-7.1-szkoły-zmiana-formy-oraz-terminu-rozpoczęcia-składania-wniosków-24.03.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16r..odt
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne/


przedszkolną,  podstawową  i
gimnazjalną  –  konkursy
horyzontalne  (Infrastruktura
szkół  podstawowych  i
gimnazjalnych)

Etapy weryfikacji:
Regulamin pracy KOP

Wybór projektów w trybie konkursowym do dofinansowania w
ramach naboru nr RPDS.07.01.01-IZ.00-02-072/16

Skład Komisji Oceny Projektów

Lista projektów po ocenie formalnej (skierowane do oceny
merytorycznej,  wycofane,  odrzucone)  dla  naboru
RPDS.07.01.01-IZ.00-02-072/16  –  5.08.2016
Lista  wniosków  o  dofinansowanie  po  weryfikacji
technicznej skierowanych do KOP – 24.06.2016
Lista projektów złożonych w ramach naboru- 7.1 072 H

Ogłoszenie  o  konkursie  nr  RPDS.07.01.01-IZ.00-02-072/16  dla
Poddziałania  7.1.1  Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,
podstawową i gimnazjalną – konkursy horyzontalne.

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne/
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https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-konkursy-horyzontalne/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Regulamin-KOP-IZ-RPO-WD-konkurs-07.03.16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/09/Lista-projektów-które-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-kolejno-największą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofina.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/09/Lista-projektów-które-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-kolejno-największą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofina.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/09/Informacja-o-składzie-Komisji-Oceny-Projektów1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/08/Lista-projektów-po-ocenie-formalnej-nabór-RPDS.07.01.01-IZ.00-02-072-16.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/08/Lista-projektów-po-ocenie-formalnej-nabór-RPDS.07.01.01-IZ.00-02-072-16.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/08/Lista-projektów-po-ocenie-formalnej-nabór-RPDS.07.01.01-IZ.00-02-072-16.xls
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-po-weryfikacji-technicznej-skierowanych-do-KOP-nabór-072.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-po-weryfikacji-technicznej-skierowanych-do-KOP-nabór-072.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-7.1-072-H.xlsx


Informacje ogólne
 

Nabór w trybie konkursowym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Oś
priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna

Działanie 7.1 Inwestycje w edukację
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną,
Poddziałanie 7.1.1 Inwestycje w edukację
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną –

konkursy horyzontalne

Przez konkurs horyzontalny rozumie się
prowadzony w trybie konkursowym nabór
wniosków o dofinansowanie ogłaszany na

projekty o znaczeniu/zasięgu wykraczającym
poza obszar ZIT lub poza obszar OSI.

Pełna nazwa i
adres właściwej

instytucji
organizującej

konkurs:

Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa

Dolnośląskiego 2014-2020 pełniąca rolę
Instytucji Organizującej Konkurs.

Funkcję Instytucji Zarządzającej pełni Zarząd
Województwa Dolnośląskiego.

Zadania związane z naborem realizuje
Departament Funduszy Europejskich

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412

Wrocław.



Przedmiot
konkursu, w tym
typy projektów
podlegających
dofinansowaniu:

Przedmiotem konkursu są następujące typy
projektów określone dla działania 7.1
Inwestycje w edukację przedszkolną,

podstawową i gimnazjalną (Infrastruktura
szkół podstawowych i gimnazjalnych – Edukacja

szkolna zwłaszcza w zakresie zajęć
matematyczno-przyrodniczych i cyfrowych):

7.1.C Przedsięwzięcia prowadzące bezpośrednio
do poprawy warunków nauczania zwłaszcza w

zakresie zajęć matematyczno-przyrodniczych i
cyfrowych realizowane poprzez przebudowę,
rozbudowę[1], adaptację lub budowę (w tym
także zakup wyposażenia) szkół i placówek.

Budowa nowej infrastruktury edukacji ogólnej
(szkół) będzie możliwa tylko w wyjątkowych
sytuacjach, gdy przebudowa, rozbudowa lub

adaptacja istniejących budynków jest
niemożliwa lub jest nieuzasadniona

ekonomicznie. Interwencja w zakresie budowy
nowej infrastruktury edukacji ogólnej musi
uwzględniać trendy demograficzne zachodzące
na danym obszarze oraz efektywność kosztową.

7.1.D Przedsięwzięcia z zakresu wyposażenia w
nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne

pracowni, zwłaszcza matematyczno-
przyrodniczych i cyfrowych.

7.1.E Przedsięwzięcia z zakresu wyposażenia w
sprzęt specjalistyczny i pomoce dydaktyczne
do wspomagania rozwoju uczniów ze specjalnymi

potrzebami edukacyjnymi, np. uczniów
niepełnosprawnych, uczniów szczególnie
uzdolnionych w szkołach podstawowych i

gimnazjalnych.

Możliwe jest łączenie ww. typów projektów – o
wyborze typu decyduje struktura wydatków

kwalifikowalnych (ich większościowy udział).

Wszystkie przedsięwzięcia muszą uwzględniać
konieczność dostosowania infrastruktury

i wyposażenia do potrzeb osób
z niepełnosprawnościami (jako obowiązkowy

element projektu).

Nie będą finansowane:
• Wydatki związane z termomodernizacją
przekraczające 49% wartości całkowitych
wydatków kwalifikowalnych na pojedynczy

budynek w projekcie.
• Wydatki związane z zakupem placów zabaw
przekraczające 49% wartości całkowitych
wydatków kwalifikowalnych projektu.

• Koszty zagospodarowania terenu[2] wokół,
szkół i placówek oraz budowy dróg

dojazdowych, wewnętrznych i parkingów.
• Wydatki na infrastrukturę przedszkolną w
przypadku naborów skierowanych do szkół[3].

• Wydatki na infrastrukturę szkół
ponadgimnazjalnych[4]

• Wydatki na zakup używanych środków
trwałych.

Kategorią interwencji (zakresem interwencji
dominującym) dla niniejszego konkursu jest
kategoria 051 Infrastruktura edukacyjna na
potrzeby edukacji szkolnej (na poziomie

podstawowym i średnim ogólnokształcącym).



Typy
beneficjentów:

O dofinansowanie w ramach konkursu mogą
ubiegać się następujące typy beneficjentów:
• jednostki samorządu terytorialnego, ich

związki i stowarzyszenia;
• jednostki organizacyjne jst;

• organy prowadzące szkoły, w tym organizacje
pozarządowe;

• specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze;

Kwota
przeznaczona na
dofinansowanie

projektów
w konkursie:  

Konkurs będzie miał charakter horyzontalny:

ogółem alokacja przeznaczona na konkurs
wynosi 2 672 265 EUR, tj. 11 900 665 zł

Alokacja przeliczona po kursie Europejskiego
Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w lutym

2016 r., 1 euro = 4,4534 zł.

Ze względu na kurs euro limit dostępnych
środków może ulec zmianie. Z tego powodu
dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania Listy

ocenionych projektów .

Minimalna wartość
projektu:

Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu:

• 50 tys. PLN w przypadku projektów
dotyczących wyłącznie wyposażenia;

• 100 tys. PLN w przypadku pozostałych
projektów infrastrukturalnych.

Maksymalna
wartość projektu:

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu: 12 mln PLN

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
dotyczy jednej szkoły/placówki.

Maksymalny
dopuszczalny

poziom
dofinansowania
projektu lub
maksymalna
dopuszczalna
kwota do

dofinansowania
projektu:

 

Poziom dofinansowania UE na poziomie projektu
wynosi 85% kosztów kwalifikowalnych

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

Minimalny wkład
własny

beneficjenta jako
% wydatków

kwalifikowalnych:
 

Minimalny wkład własny beneficjenta na
poziomie projektu wynosi 15%

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

Termin, miejsce
i forma składania

wniosków o
dofinansowanie
projektu:  

Wnioskodawca wypełnia wniosek o
dofinansowanie za pośrednictwem aplikacji –
generator wniosków o dofinansowanie EFRR –

dostępny na stronie
www.snow-umwd.dolnyslask.pl i przesyła do IOK
w ramach niniejszego konkursu w terminie od
godz. 8.00 dnia 9 maja 2016 r. do godz. 15.00

dnia 23 maja 2016 r.

Ponadto do siedziby IOK należy dostarczyć
jeden egzemplarz wydrukowanej z aplikacji

generator wniosków papierowej wersji wniosku,
opatrzonej czytelnym podpisem/ami lub parafą

i z pieczęcią imienną osoby/ób
uprawnionej/ych do reprezentowania
Wnioskodawcy (wraz z podpisanymi

załącznikami) w terminie do godz. 15.00 dnia
23 maja  2016 r. Jednocześnie, wymaganą
analizę finansową (w postaci arkuszy

kalkulacyjnych w formacie Excel z aktywnymi
formułami) przedłożyć należy na nośniku CD.

Sposób i miejsce
udostępnienia
regulaminu:

Wszystkie kwestie dotyczące naboru opisane
zostały w Regulaminie, który dostępny jest
poniżej w ramach dokumentacji konkursowej.

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
https://snow-umwd.dolnyslask.pl/


Dowiedz się
więcej – Punkty
Informacyjne
Funduszy

Europejskich

IOK udziela wyjaśnień w kwestiach dotyczących
konkursu i odpowiedzi na zapytania

indywidualne kierowane na adresy poczty
elektronicznej:

• pife@dolnyslask.pl
• pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

• pife.legnica@dolnyslask.pl
• pife.walbrzych@dolnyslask.pl

Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania
będą zamieszczane poniżej w ramach informacji
dotyczących procedury wyboru projektów oraz

niezbędnych do przedłożenia wniosku o
dofinansowanie.

[1] Pod pojęciem rozbudowy rozumie się sytuację, w której
rozbudowywana  część  obiektu  będzie  funkcjonalnie  i
rzeczywiście  połączona  z  istniejącą  częścią  szkoły.

[2] Za wyjątkiem zakupu placu zabaw

[3] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych
na  część  związaną  z  infrastrukturą  przedszkoli.  Jeśli
wnioskodawca nie ma możliwości wykazania kosztów w podziale na
szkołę  i  przedszkole  należy  określić  procentowy  udział
powierzchni  użytkowej  związanej  z  prowadzeniem  działalności
przedszkolnej  w  całkowitej  powierzchni  użytkowej  budynku.
Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji  obniżyć  wydatki
kwalifikowalne.

[4] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych
na część związaną z infrastrukturą szkół ponadgimnazjalnych
Jeśli  wnioskodawca  nie  ma  możliwości  wykazania  kosztów  w
podziale  na  szkołę  podstawową/gimnazjum  i  szkołę
ponadgimnazjalną należy określić procentowy udział powierzchni
użytkowej  związanej  z  prowadzeniem  działalności  szkoły
ponadgimnazjalnej w całkowitej powierzchni użytkowej budynku.
Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji  obniżyć  wydatki
kwalifikowalne.

mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
mailto:pife.legnica@dolnyslask.pl
mailto:pife.walbrzych@dolnyslask.pl


Dokumentacja konkursowa:
29.04.16 r.Ogloszenie o konkursie 7.1.1- Horyzont
Ogłoszenie  o  konkursie  7.1.1-  Horyzont  –  wersja
archiwalna – do 28.04.2016
29.04.16 r.Regulamin konkursu 7.1.1 -horyzont
29.04.16 r.Regulamin konkursu 7.1.1 -horyzont śledz zm.
Załącznik nr 1 do uchwały – Regulamin konkursu 7.1.1 -
horyzont -szkoły – wersja archiwalna – do 28.04.2016
Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu – Kryteria wyboru
– 7.1.1 – Horyzont – szkoły
Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu -Wskaźniki – 7.1.1
– Horyzont – szkoły
Załącznik  nr  3  do  Regulaminu  konkursu  –  Standard
wyposażenia szkolnych pracowni
Wydatki  gmin  na  1  ucznia  w  szkołach  podstawowych  i
gimnazjach
Wydatki powiatów na 1 ucznia w szkołach podstawowych-
gimnazjach-LO
Wydatki  z  budżetu  województwa  na  1  ucznia  (szkoły
podstawowe, gimnazja, LO)
29.04.16 r. Zał. do Uchwały – Wykaz informacji (WND)
Zakres wniosku – wersja archiwalna – do 28.04.2016

oświadczenie  VAT  dla  Wnioskodawcy-zał.  do  WND
v.2.0a
oświadczenie  VAT  dla  Podmiotu  realizującego
Projekt-zał. do WND v.2.0a
oświadczenie VAT dla Partnera-zał. do WND v.2.0a
pelnomocnictwo
STUDIUM WYKONALNOSCI część opisowa
UOKiK – Pomoc publiczna – Inf. dod.
wklad-niepieniezny-bez-pp-1
wklad-niepieniezny-z-pp
wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp
Wskazówki  pomocne  Wnioskodawcy  przy  wypełnieniu
formularza  wniosku  o  dofinansowanie  –  działanie

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Ogloszenie-o-konkursie-7.1.1-Horyzont.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Regulamin-konkursu-7.1.1-horyzont-.docx
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Regulamin-konkursu-7.1.1-horyzont-śledz-zm..docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Zalacznik-nr-1-do-uchwały-Regulamin-konkursu-7.1.1-horyzont-szkoły.docx
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-konkursu-Kryteria-wyboru-7.1.1-Horzyont-szkoły.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-konkursu-Kryteria-wyboru-7.1.1-Horzyont-szkoły.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.1-Horyzont-szkoły.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.1-Horyzont-szkoły.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-do-Regulaminu-konkursu-Standard-wyposażenia-szkolnych-pracowni.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-do-Regulaminu-konkursu-Standard-wyposażenia-szkolnych-pracowni.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-gmin-na-1-ucznia-w-szkołach-podstawowych-i-gimnazjach.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-gmin-na-1-ucznia-w-szkołach-podstawowych-i-gimnazjach.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-powiatów-na-1-ucznia-w-szkołach-podstawowych-gimnazjach-LO.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-powiatów-na-1-ucznia-w-szkołach-podstawowych-gimnazjach-LO.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-z-budżetu-województwa-na-1-ucznia-szkoły-podstawowe-gimnanzja-LO.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wydatki-z-budżetu-województwa-na-1-ucznia-szkoły-podstawowe-gimnanzja-LO.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.-Zał.-do-Uchwały-Wykaz-informacji-WND.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/zakres-wniosku.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/29.04.16-r.Regulamin-konkursu-7.1.1-horyzont-.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Wnioskodawcy-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/05/oświadczenie-VAT-dla-Partnera-zał.-do-WND-v.2.0a.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/pelnomocnictwo.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/STUDIUM-WYKONALNOSCI-część-opisowa.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/UOKiK-Pomoc-publiczna-Inf.-dod..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/wklad-niepieniezny-bez-pp-1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/wklad-niepieniezny-z-pp.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/wklad-niepieniezny-z-pp-i-bez-pp.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wskazówki-pomocne-Wnioskodawcy-przy-wypełnieniu-formularza-wniosku-o-dofinansowanie-działanie-7.1-wersja-2.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wskazówki-pomocne-Wnioskodawcy-przy-wypełnieniu-formularza-wniosku-o-dofinansowanie-działanie-7.1-wersja-2.doc


7.1
Załacznik-dotyczący-określenia-poziomu-wsparcia-w-
projektach-partnerskich-ostetczny
Deklaracja Natura 2000
Deklaracja RDW
form_zakres_inf_pom_de_minimis_przedsieb
inf_ubieganie_o_pomoc_inna_w_roln_ryb
n_formularz_zakres_informacji_pomo_de_minimis
oswiad o braku pom publ_pom de min
oswiad_pp_de_minimis
Oświadczenie – analiza OOŚ z instrukcją

2016.02 – Wzór umowy o dofinansowanie EFRR 2014 2020
Załącznik nr 2 Harmonogram rzeczowo- finansowy
Załącznik nr 3 Harmonogram zamówień dla Projektu
Załącznik nr 4 Harmonogram płatności
Załącznik nr 5 Montaż finansowy Projektu
Załącznik  nr  6  Skwantyfikowane  wskaźniki
osiągnięcia rzeczowej realizacji
Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta
Załącznik nr 9 Oświadczenie VAT dla Partnera
Załącznik  nr  10  Oświadczenie  VAT  dla  Podmiotu
realizującego projekt
Załącznik nr 11 Zestawienie dokumentów dotyczących
operacji
Załącznik  nr  12  Wykaz  dokumentów  do  wniosku  o
płatność
Załącznik  nr  13  Zakres  przetwarzanych  danych
osobowych
Załącznik  nr  14  Obowiązki  informacyjne
Beneficjenta EFRR

Wzór  Decyzji  o  dofinansowaniu  projektu  WD
2014-2020_02.2016

Załącznik nr 2 Harmonogram rzeczowo- finansowy
Załącznik nr 3 Harmonogram zamówień dla Projektu
Załącznik nr 4 Harmonogram płatności
Załącznik nr 5 Montaż finansowy Projektu

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wskazówki-pomocne-Wnioskodawcy-przy-wypełnieniu-formularza-wniosku-o-dofinansowanie-działanie-7.1-wersja-2.doc
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Deklaracja-Natura-2000.doc
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-Harmonogram-zamówień-dla-Projektu.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-4-Harmonogram-płatności.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-5-Montaż-finansowy-Projektu.xls
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta.docx
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Wzór-Decyzji-o-dofinansowaniu-projektu-WD-2014-2020_02.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-2-Harmonogram-rzeczowo-finansowy1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-3-Harmonogram-zamówień-dla-Projektu1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-4-Harmonogram-płatności1.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-5-Montaż-finansowy-Projektu1.xls


Załącznik  nr  6  Skwantyfikowane  wskaźniki
osiągnięcia rzeczowej realizacji Projektu
Załącznik nr 7 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta
Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Partnera
Załącznik  nr  9  Oświadczenie  VAT  dla  Podmiotu
realizującego Projekt
Załącznik nr 10 Zestawienie dokumentów dotyczących
operacji
Załącznik  nr  11  Wykaz  dokumentów  do  wniosku  o
płatność
Załącznik  nr  12  Zakres  przetwarzanych  danych
osobowych
Załącznik  nr  13  Obowiązki  informacyjne
Beneficjenta EFRR

Komunikaty i wyjaśnienia do naboru:
Zmiana regulaminów – informacja dla Wnioskodawców 7.1 –
29.04.2016
komunikat  7.1  (szkoły)  –  zmiana  formy  oraz  terminu
rozpoczęcia składania wniosków 24.03.2016

Często zadawane pytania i odpowiedzi:
FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16r.

Ogłoszenie  o  konkursie  w

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-6-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-Projektu.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-6-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-Projektu.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-7-Oświadczenie-VAT-dla-Beneficjenta.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-8-Oświadczenie-VAT-dla-Partnera.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-9-Oświadczenie-VAT-dla-Podmiotu-realizującego-Projekt.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-10-Zestawienie-dokumentów-dotyczących-operacji.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-11-Wykaz-dokumentów-do-wniosku-o-płatność.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-12-Zakres-przetwarzanych-danych-osobowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Załącznik-nr-13-Obowiązki-informacyjne-Beneficjenta-EFRR.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Zmiana-regulaminów-informacja-dla-Wnioskodawców-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/Zmiana-regulaminów-informacja-dla-Wnioskodawców-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/komunikat-7.1-szkoły-zmiana-formy-oraz-terminu-rozpoczęcia-składania-wniosków-24.03.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/02/komunikat-7.1-szkoły-zmiana-formy-oraz-terminu-rozpoczęcia-składania-wniosków-24.03.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/FAQ_7.1_aktualizacja_20.05.16r..odt
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw/


ramach  poddziałania  7.1.4
Inwestycje  w  edukację
przedszkolną,  podstawową  i
gimnazjalną – ZIT AW

Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji  Wałbrzyskiej  ogłosiła
w ramach instrumentu ZIT AW konkurs dotyczący naborów wniosków
o dofinansowanie projektów dla Poddziałania 7.1.4 „Inwestycje
w edukacje przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – ZIT AW”.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  konkursu,  oraz  niezbędna
dokumentacja,  znajdują  się  w  na  stronie  Instytucji
Pośredniczącej  Aglomeracji  Wałbrzyskiej.

Komunikaty i wyjaśnienia:
Komunikat – wskaźniki
Wyjaśnienie do naborów – załączniki środowiskowe
Komunikat 7.1 – analiza ekonomiczna
Wyjaśnienie do naboru – kryterium Charakter przedszkola

Często zadawane pytania i odpowiedzi:
FAQ 7.1

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw/
http://www.ipaw.walbrzych.eu/skorzystaj-z-programu/ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-infrastruktura-przedszkolna/
http://www.ipaw.walbrzych.eu/skorzystaj-z-programu/ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/7-1-4-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zit-aw-infrastruktura-przedszkolna/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/KOMUNIKAT-wskaźniki.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Wyjaśnienie-do-naborów-załączniki-środowiskowe.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/komunikat-7.1.-analiza-ekonomiczna.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Wyjaśnie-do-naboru-kryterium-Charakter-przedszkola.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/FAQ-7.1.odt


Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  poddziałania  7.1.3
Inwestycje  w  edukację
przedszkolną,  podstawową  i
gimnazjalną  –  ZIT  AJ
(Infrastruktura przedszkolna)

Etapy weryfikacji:
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów z
wyróżnieniem  projektów  wybranych  do  dofinansowania
-7.04.2017

Regulamin pracy KOP
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania”-
zmiana  listy,  w  ramach  naboru  nr  RPDS.07.01.03-
IZ.00-02-042/15  –  31.10.2016
Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania –
08.09.2016 oraz Skład Komisji Oceny Projektów

Lista projektów po skierowanych do oceny merytorycznej w
ramach naboru RPDS.07.01.03-IZ.00-02-042/15 – 23.08.2016
Lista projektów po ocenie zgodności ze strategią ZIT

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-3-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/04/Lista-projektów-ktore-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-kolejno-największą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofinansowania1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/04/Lista-projektów-ktore-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-kolejno-największą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofinansowania1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/04/Lista-projektów-ktore-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-kolejno-największą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofinansowania1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/04/Lista-projektów-ktore-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-kolejno-największą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofinansowania1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/04/Regulamin-pracy-KOP3.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-zm.-ZIT-AJ-042.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-zm.-ZIT-AJ-042.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-zm.-ZIT-AJ-042.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-zm.-ZIT-AJ-042.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-do-dofinansowania-zm.-ZIT-AJ-042.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/09/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-wzór-Kopia.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/09/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-wzór-Kopia.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/09/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-wzór-Kopia.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/09/Zał.-12-Lista-projektów-wybranych-dodofinansowania-wzór-Kopia.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/09/Informacja-o-składzie-Komisji-Oceny-Projektów.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/08/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-nabór-042-ZIT-AJ.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/08/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-nabór-042-ZIT-AJ.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Lista-projektów-po-ocenie-zgodności-ze-strategią-ZIT-Poddziałanie-7.1.3.pdf


Poddziałanie 7.1.3
Lista  wniosków  o  dofinansowanie  po  weryfikacji
technicznej – nabór-RPDS.07.01.03-IZ.00-02-042/15
Lista projektów złożonych 7.1 042

Ogłoszenie  o  konkursie  nr  RPDS.07.01.03-IZ.00-02-042/15  dla
Poddziałania  7.1.3  Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,
podstawową i gimnazjalną – ZIT AJ

Komunikaty

Informacje ogólne
 

Nabór w trybie konkursowym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Oś
priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna

Działanie 7.1 Inwestycje w edukację
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną,
Poddziałanie 7.1.3 Inwestycje w edukację

przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – ZIT
AJ

Nabór w trybie konkursowym – dla
beneficjentów realizujących przedsięwzięcia

na terenie Aglomeracji Jeleniogórskiej
określonej w Strategii ZIT AJ.

Pełna nazwa i
adres właściwej

instytucji
organizującej

konkurs:

Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 oraz Miasto Jelenia
Góra, któremu zostało powierzone zarządzanie
Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi
Aglomeracji Jeleniogórskiej pełniące rolę

Instytucji Organizującej Konkurs.
Funkcję Instytucji Zarządzającej pełni Zarząd

Województwa Dolnośląskiego.
Zadania związane z naborem realizuje
Departament Funduszy Europejskich

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412

Wrocław
oraz ZIT AJ, ul. Okrzei 10, 58-500 Jelenia

Góra pełniące funkcję Instytucji
Pośredniczącej.

Porozumienie zawarte pomiędzy IZ RPO WD a
Miastem Jelenia Góra pełniącym funkcję lidera

ZIT AJ i pełniącym funkcję Instytucji
Pośredniczącej, w ramach instrumentu

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne RPO WD,
reguluje zasady współpracy (prawa i
obowiązki) w ramach ww. konkursu.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Lista-projektów-po-ocenie-zgodności-ze-strategią-ZIT-Poddziałanie-7.1.3.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-po-weryfikacji-technicznej-42.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Lista-wniosków-o-dofinansowanie-po-weryfikacji-technicznej-42.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Lista-projektów-złożonych-7.1-042.pdf


Przedmiot
konkursu, w tym
typy projektów
podlegających

dofinansowaniu:

Przedmiotem konkursu są następujące typy
projektów określone dla działania 7.1
Inwestycje w edukację przedszkolną,

podstawową i gimnazjalną:
7.1.A Przedsięwzięcia z zakresu tworzenia

nowych miejsc dla dzieci w wieku
przedszkolnym i wypełniania luki w dostępie

do tego typu usług realizowane poprzez
przebudowę, rozbudowę, adaptację, budowę (w

tym także zakupu wyposażenia) budynków
przedszkolnych oraz innych form wychowania

przedszkolnego.
Budowa nowych obiektów przedszkolnych jest

możliwa wyłącznie w sytuacji, gdy przebudowa,
rozbudowa lub adaptacja istniejących budynków

nie jest możliwa lub jest nieuzasadniona
ekonomicznie oraz musi uwzględniać trendy
demograficzne zachodzące na danym obszarze.

7.1.B Przedsięwzięcia z zakresu tworzenia
nowych miejsc dla dzieci w wieku

przedszkolnym i wypełniania luki w dostępie
do tego typu usług realizowane poprzez zakup
wyposażenia do budynków przedszkolnych oraz

innych form wychowania przedszkolnego.
Powyższe wsparcie musi skutkować zwiększeniem

liczby miejsc przedszkolnych (w każdym
przedszkolu/innej formie wychowania

przedszkolnego objętym projektem) w stosunku
do danych z roku poprzedzającego rok

rozpoczęcia realizacji projektu. Liczba
utworzonych w ramach udzielonego wsparcia
nowych miejsc wychowania przedszkolnego
odpowiada faktycznemu i prognozowanemu w
perspektywie 3-letniej zapotrzebowaniu na
usługi edukacji przedszkolnej na terenie
gminy/miasta, na których są one tworzone.

Interwencja nie jest możliwa w sytuacji, gdy
zapotrzebowanie na usługi edukacji

przedszkolnej w obszarze objętym działaniami
projektowymi może być zaspokojone przy
dotychczasowej liczbie miejsc wychowania

przedszkolnego.
Aby projekt mógł być realizowany,
projektodawca musi wskazać wizję

i kompleksowy plan wykorzystania wspartej
w wyniku realizacji projektu infrastruktury
i/lub zakupionego wyposażenia (konieczność

uwzględnienia kwestii demograficznych,
analizy ekonomicznej inwestycji po

zakończeniu projektu).
Wszystkie przedsięwzięcia muszą uwzględniać
konieczność dostosowania infrastruktury

i wyposażenia do potrzeb osób
z niepełnosprawnościami (jako obowiązkowy

element projektu).
Możliwe jest łączenie ww. typów projektów
7.1.A i 7.1.B – o wyborze typu decyduje
struktura wydatków kwalifikowalnych (ich

większościowy udział).

Nie będą finansowane:
• Wydatki na infrastrukturę szkolną w

przypadku naborów skierowanych do

przedszkoli
[1]

;

• Koszty zagospodarowania terenu
[2]

 wokół
przedszkoli i placówek oraz budowy dróg
dojazdowych, wewnętrznych i parkingów;
• Wydatki związane z termomodernizacją
przekraczające 49% wartości całkowitych
wydatków kwalifikowalnych na pojedynczy

budynek w projekcie.
• Wydatki związane z zakupem placów zabaw
przekraczające 49% wartości całkowitych

wydatków kwalifikowalnych projektu.

• Wydatki dotyczące infrastruktury żłobków
[3]

;
• Wydatki na zakup używanych środków

trwałych.

Kategorią interwencji (zakresem interwencji
dominującym) dla niniejszego konkursu jest
kategoria 052 Infrastruktura na potrzeby

wczesnej edukacji elementarnej i opieki nad
dzieckiem.



Typy
beneficjentów:

Wsparcie udzielane będzie beneficjentom
realizującym przedsięwzięcia na terenie
Aglomeracji Jeleniogórskiej określonej w
Strategii ZIT AJ obejmującej następujące

obszary: Miasto Jelenia Góra, Gmina Janowice
Wielkie, Gmina Jeżów Sudecki, Miasto Karpacz,

Miasto Kowary, Gmina Mysłakowice, Miasto
Piechowice, Gmina Podgórzyn, Gmina Stara

Kamienica, Miasto Szklarska Poręba, Gmina i
Miasto Gryfów Śląski, Gmina i Miasto

Lubomierz, Miasto i Gmina Mirsk, Miasto i
Gmina Wleń, Gmina Pielgrzymka, Miasto i Gmina

Świerzawa, Miasto Wojcieszów, Miasto
Złotoryja.

Wsparciem w ramach ZIT AJ objęte są w całości
powiaty: jeleniogórski, Jelenia Góra Miasto.
Częściowe zastosowanie wsparcia za pomocą
mechanizmu ZIT zostało zaplanowane w celu

osiągnięcia większej efektywności
podejmowanej interwencji.

O dofinansowanie w ramach konkursu mogą
ubiegać się następujące typy beneficjentów:
• jednostki samorządu terytorialnego, ich

związki i stowarzyszenia;
• jednostki organizacyjne jst;

• organy prowadzące przedszkola i inne formy
wychowania przedszkolnego, w tym organizacje

pozarządowe;
• specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze.

Kwota
przeznaczona na
dofinansowanie

projektów
w konkursie:  

Alokacja w ramach konkursu wynosi 1 218 444
Euro – 5 194 349 zł

Alokacja przeliczona po kursie Europejskiego
Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w
grudniu 2015 r., 1 euro = 4,2631 PLN.

Ze względu na kurs euro limit dostępnych
środków może ulec zmianie. Z tego powodu
dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania Listy

ocenionych projektów
 

Minimalna wartość
projektu:

Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu:

• 50 tys. PLN w przypadku projektów
dotyczących wyłącznie wyposażenia;

• 100 tys. PLN w przypadku pozostałych
projektów infrastrukturalnych.

Maksymalna
wartość projektu:

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu: 12 mln PLN

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
dotyczy jednego obiektu.

Maksymalny
dopuszczalny

poziom
dofinansowania
projektu lub
maksymalna

dopuszczalna
kwota do

dofinansowania
projektu:

Poziom dofinansowania UE na poziomie projektu
wynosi 85% kosztów kwalifikowalnych.

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

 

Minimalny wkład
własny

beneficjenta jako
% wydatków

kwalifikowalnych:

Minimalny wkład własny beneficjenta na
poziomie projektu wynosi 15%.

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

Termin, miejsce
i forma składania

wniosków o
dofinansowanie
projektu:  

Wnioskodawca wypełnia wniosek o
dofinansowanie za pośrednictwem aplikacji –
Generator Wniosków – dostępny na stronie

http://gwnd.dolnyslask.pl/ i przesyła do IOK
w ramach niniejszego konkursu w terminie:

od godz. 8.00 dnia 1 lutego 2016 r. do godz.
15.00 dnia 15 kwietnia 2016 r.

Wnioski należy składać w formie dokumentu
elektronicznego za pośrednictwem Generatora.

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://gwnd.dolnyslask.pl/


Sposób i miejsce
udostępnienia
regulaminu:

Wszystkie kwestie dotyczące naboru opisane
zostały w Regulaminie dostępnym poniżej, w

dokumentacji konkursowej.

Dowiedz się
więcej – Punkty
Informacyjne

Funduszy
Europejskich

IOK udziela wyjaśnień w kwestiach dotyczących
konkursu i odpowiedzi na zapytania

indywidualne kierowane na adresy poczty
elektronicznej:

• pife@dolnyslask.pl
• pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

• pife.legnica@dolnyslask.pl
• pife.walbrzych@dolnyslask.pl

Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania
będą zamieszczane poniżej w ramach informacji
dotyczących procedury wyboru projektów oraz

niezbędnych do przedłożenia wniosku o
dofinansowanie.

[1] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych
na  część  związaną  z  infrastrukturą  szkół.  Dlatego  należy
określić procentowy udział powierzchni użytkowej związanej z
prowadzeniem  działalności  szkół  w  całkowitej  powierzchni
użytkowej  budynku.  Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji
obniżyć wydatki kwalifikowalne.

[2] Za wyjątkiem zakupu placu zabaw

[3] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych
na część związaną z infrastrukturą żłobków. Dlatego należy
określić procentowy udział powierzchni użytkowej związanej z
prowadzeniem działalności żłobkowej w całkowitej powierzchni
użytkowej  budynku.  Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji
obniżyć wydatki kwalifikowalne

Dokumentacja konkursowa:
Ogłoszenie 7.1.3 ZIT AJ
Uchwała  nr  1604/V/15  z  dnia  22  grudnia  2015  r  z
uzasadnieniem

mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
mailto:pife.legnica@dolnyslask.pl
mailto:pife.walbrzych@dolnyslask.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Ogłoszenie-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Uchwała-nr-1604-V-15-z-dnia-22-grudnia-2015-r-z-uzasadnieniem.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Uchwała-nr-1604-V-15-z-dnia-22-grudnia-2015-r-z-uzasadnieniem.docx


Załącznik nr 1 do Uchwały – Regulamin konkursu 7.1.3-
Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,  podstawową  i
gimnazjalną-  ZIT  AJ
Załącznik nr 1 do Regulaminu – Zakres wniosku wraz ze
wskazówkami_12_2015
Załącznik  nr  2  do  Regulaminu  –  Wzór  umowy  o
dofinansowanie projektu wraz z załącznikami_12_2015
Załącznik nr 3 do regulaminu konkursu – Kryteria_wyboru
– 7.1.3-ZIT AJ
Załącznik nr 4 do Regulaminu konkursu – Wskaźniki –
7.1.3 -ZIT AJ
Załącznik nr 5 do Regulaminu konkursu – Liczba miejsc w
przedszkolach na 1000 dzieci w wieku 3-6 lat
Strategia ZIT AJ
Regulamin pracy KOP dla ZIT WrOF i ZIT AJ z dnia 07
marca 2016 r.

Komunikaty i wyjaśnienia do naboru:
Komunikat o przedłużeniu terminu na wniosek końcowy –
działanie 7.1
komunikat  7.1  (przedszkola)  –  zmiana  formy  składania
wniosków 24.03.2016
Komunikat – wskaźniki
Wyjaśnienie do naborów – załączniki środowiskowe
Komunikat 7.1 – analiza ekonomiczna
Wyjaśnienie do naboru – kryterium Charakter przedszkola
Wskaźniki – II Komunikat dla Beneficjentów w sprawie
konkursów z Działania-7.1
II komunikat 7.1 – wydłużenie terminu
Komunikat 7.1 – wydłużenie terminu

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-1-do-Uchwały-Regulamin-konkursu-7.1.3-Inwestycje-w-edukację-przedszkolną-podstawową-i-gimnazjalną-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-1-do-Uchwały-Regulamin-konkursu-7.1.3-Inwestycje-w-edukację-przedszkolną-podstawową-i-gimnazjalną-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-1-do-Uchwały-Regulamin-konkursu-7.1.3-Inwestycje-w-edukację-przedszkolną-podstawową-i-gimnazjalną-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Zakres-wniosku-wraz-ze-wskazówkami_12_20151.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Zakres-wniosku-wraz-ze-wskazówkami_12_20151.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Wzór-umowy-o-dofinansowanie-projektu-wraz-z-załącznikami_12_2015.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Wzór-umowy-o-dofinansowanie-projektu-wraz-z-załącznikami_12_2015.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-3-do-regulaminu-konkursu-Kryteria_wyboru-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-3-do-regulaminu-konkursu-Kryteria_wyboru-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-4-do-regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-4-do-regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.3-ZIT-AJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-5-do-Regulaminu-konkursu-Liczba-miejsc-w-przedszkolach-na-1000-dzieci-w-wieku-3-6-lat-2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-5-do-Regulaminu-konkursu-Liczba-miejsc-w-przedszkolach-na-1000-dzieci-w-wieku-3-6-lat-2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Strategia-ZIT-AJ.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Regulamin-KOP-ZIT-konkurs-07.03.16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Regulamin-KOP-ZIT-konkurs-07.03.16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Komunikat-o-przedłuzeniu-terminu-na-wniosek-koncowy-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Komunikat-o-przedłuzeniu-terminu-na-wniosek-koncowy-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/komunikat-7.1-przedszkola-zmiana-formy-składania-wniosków-24.03.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/komunikat-7.1-przedszkola-zmiana-formy-składania-wniosków-24.03.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/KOMUNIKAT-wskaźniki.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Wyjaśnienie-do-naborów-załączniki-środowiskowe.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/komunikat-7.1.-analiza-ekonomiczna.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Wyjaśnie-do-naboru-kryterium-Charakter-przedszkola.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Wskaźniki-II-Komunikat-dla-Beneficjentów-w-sprawie-konkursów-z-Działania-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Wskaźniki-II-Komunikat-dla-Beneficjentów-w-sprawie-konkursów-z-Działania-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/II-komunikat-7.1-wydłużenie-terminu.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/komunikat-7.1-wydłużenie-terminu.docx


Często zadawane pytania i odpowiedzi:
FAQ 7.1

 

Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  poddziałania  7.1.2
Inwestycje  w  edukację
przedszkolną,  podstawową  i
gimnazjalną  –  ZIT  WrOF
(Infrastruktura przedszkolna)

Wyniki ocen:

Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w
ramach naboru nr RPDS.07.01.02-IZ.00-02-041/15 – zmiana
listy z 24 września 2019 r.
Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru
projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów,
z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania –
4.10.2016 Skład Komisji Oceny Projektów
Lista projektów po skierowanych do oceny merytorycznej w
ramach naboru RPDS.07.01.02-IZ.00-02-041/15 – 23.08.2016
Lista projektów po ocenie zgodności ze Strategią ZIT
WrOF dla Poddziałania 7.1.2

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/FAQ-7.1.odt
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-dzialania-7-1-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-poddzialanie-7-1-2-inwestycje-w-edukacje-przedszkolna-podstawowa-i-gimnazjalna-zi/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/09/Lista-projektów-z-dnia-24.09.2019-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/09/Lista-projektów-z-dnia-24.09.2019-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/09/Lista-projektów-z-dnia-24.09.2019-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/09/Lista-projektów-z-dnia-24.09.2019-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/09/Lista-projektów-z-dnia-24.09.2019-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/09/Lista-projektów-z-dnia-24.09.2019-r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Lista-projektów-które-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-kolejno-największą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofina-7.1-041-15.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Lista-projektów-które-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-kolejno-największą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofina-7.1-041-15.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Lista-projektów-które-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-kolejno-największą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofina-7.1-041-15.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Lista-projektów-które-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-i-uzyskały-kolejno-największą-liczbę-punktów-z-wyróżnieniem-projektów-wybranych-do-dofina-7.1-041-15.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Informacja-o-składzie-Komisji-Oceny-Projektów-7.1-041-15.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/08/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-nabór-41-ZIT-WrOF.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/08/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-nabór-41-ZIT-WrOF.xlsx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-projektów-po-ocenie-zgodności-ze-Strategią-ZIT-WrOF-dla-Poddziałania-7.1.2.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/06/Lista-projektów-po-ocenie-zgodności-ze-Strategią-ZIT-WrOF-dla-Poddziałania-7.1.2.pdf


Lista wniosków o dofinansowanie po weryfikacji
technicznej-nabór RPDS.07.01.02-IZ.00-02-041/15
Lista projektów złożonych 7.1 041

Ogłoszenie o konkursie nr RPDS. RPDS.07.01.02-IZ.00-02-041/15
dla Poddziałania 7.1.2 Inwestycje w edukację przedszkolną,
podstawową i gimnazjalną – ZIT WrOF

Komunikaty

Informacje ogólne
 

Nabór w trybie konkursowym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Oś
priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna

Działanie 7.1 Inwestycje w edukację
przedszkolną, podstawową i gimnazjalną,
Poddziałanie 7.1.2 Inwestycje w edukację

przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – ZIT
WROF

Nabór w trybie konkursowym – dla
beneficjentów realizujących przedsięwzięcia

na terenie Wrocławskiego Obszaru
Funkcjonalnego określonego w Strategii ZIT

WrOF.

Pełna nazwa i
adres właściwej

instytucji
organizującej

konkurs:

Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 oraz Gmina Wrocław
pełniąca funkcję IP w ramach instrumentu

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT

WrOF) pełniące role Instytucji Organizującej
Konkurs.

Funkcję Instytucji Zarządzającej pełni Zarząd
Województwa Dolnośląskiego.

Zadania związane z naborem realizuje
Departament Funduszy Europejskich

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412

Wrocław

oraz Gmina Wrocław pełniąca funkcję
Instytucji Pośredniczącej pl. Nowy Targ 1-8,

50-141 Wrocław.

Porozumienie zawarte pomiędzy IZ RPO WD a
Gminą Wrocław pełniącą funkcję lidera ZIT

WrOF i pełniącą funkcję Instytucji
Pośredniczącej, w ramach instrumentu

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne RPO WD,
reguluje zasady współpracy (prawa i
obowiązki) w ramach ww. konkursu.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Kopia-Lista-wniosków-po-technicznej-41.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Kopia-Lista-wniosków-po-technicznej-41.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Lista-projektów-złożonych-7.1-041.pdf


Przedmiot
konkursu, w tym
typy projektów
podlegających
dofinansowaniu:

Przedmiotem konkursu są następujące typy
projektów określone dla działania 7.1
Inwestycje w edukację przedszkolną,

podstawową i gimnazjalną:

7.1.A Przedsięwzięcia z zakresu tworzenia
nowych miejsc dla dzieci w wieku

przedszkolnym i wypełniania luki w dostępie
do tego typu usług realizowane poprzez

przebudowę, rozbudowę, adaptację, budowę (w
tym także zakupu wyposażenia) budynków

przedszkolnych oraz innych form wychowania
przedszkolnego.

Budowa nowych obiektów przedszkolnych jest
możliwa wyłącznie w sytuacji, gdy przebudowa,
rozbudowa lub adaptacja istniejących budynków

nie jest możliwa lub jest nieuzasadniona
ekonomicznie oraz musi uwzględniać trendy
demograficzne zachodzące na danym obszarze.

7.1.B Przedsięwzięcia z zakresu tworzenia
nowych miejsc dla dzieci w wieku

przedszkolnym i wypełniania luki w dostępie
do tego typu usług realizowane poprzez zakup
wyposażenia do budynków przedszkolnych oraz

innych form wychowania przedszkolnego.

Powyższe wsparcie musi skutkować zwiększeniem
liczby miejsc przedszkolnych (w każdym
przedszkolu/innej formie wychowania

przedszkolnego objętym projektem) w stosunku
do danych z roku poprzedzającego rok

rozpoczęcia realizacji projektu. Liczba
utworzonych w ramach udzielonego wsparcia
nowych miejsc wychowania przedszkolnego
odpowiada faktycznemu i prognozowanemu w
perspektywie 3-letniej zapotrzebowaniu na
usługi edukacji przedszkolnej na terenie
gminy/miasta, na których są one tworzone.

Interwencja nie jest możliwa w sytuacji, gdy
zapotrzebowanie na usługi edukacji

przedszkolnej w obszarze objętym działaniami
projektowymi może być zaspokojone przy

dotychczasowej liczbie miejsc wychowania
przedszkolnego.

Aby projekt mógł być realizowany,
projektodawca musi wskazać wizję

i kompleksowy plan wykorzystania wspartej
w wyniku realizacji projektu infrastruktury
i/lub zakupionego wyposażenia (konieczność

uwzględnienia kwestii demograficznych,
analizy ekonomicznej inwestycji po

zakończeniu projektu).

Wszystkie przedsięwzięcia muszą uwzględniać
konieczność dostosowania infrastruktury

i wyposażenia do potrzeb osób
z niepełnosprawnościami (jako obowiązkowy

element projektu).

Możliwe jest łączenie ww. typów projektów
7.1.A i 7.1.B – o wyborze typu decyduje
struktura wydatków kwalifikowalnych (ich

większościowy udział).

Nie będą finansowane:

• Wydatki na infrastrukturę szkolną w
przypadku naborów skierowanych do

przedszkoli
[1]

;

• Koszty zagospodarowania terenu
[2]

 wokół
przedszkoli i placówek oraz budowy dróg
dojazdowych, wewnętrznych i parkingów;
• Wydatki związane z termomodernizacją
przekraczające 49% wartości całkowitych
wydatków kwalifikowalnych na pojedynczy

budynek w projekcie.
• Wydatki związane z zakupem placów zabaw
przekraczające 49% wartości całkowitych
wydatków kwalifikowalnych projektu.

• Wydatki dotyczące infrastruktury żłobków
[3]

;
• Wydatki na zakup używanych środków

trwałych.

Kategorią interwencji (zakresem interwencji
dominującym) dla niniejszego konkursu jest
kategoria 052 Infrastruktura na potrzeby

wczesnej edukacji elementarnej i opieki nad
dzieckiem.



Typy
beneficjentów:

Wsparcie udzielane będzie beneficjentom
realizującym przedsięwzięcia na terenie
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego
określonego w Strategii ZIT WrOF.

O dofinansowanie w ramach konkursu mogą
ubiegać się następujące typy beneficjentów:

• jednostki samorządu terytorialnego, ich
związki i stowarzyszenia;

• jednostki organizacyjne jst;
• organy prowadzące przedszkola i inne formy
wychowania przedszkolnego, w tym organizacje

pozarządowe;
• specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze.

Kwota
przeznaczona na
dofinansowanie

projektów
w konkursie:  

Alokacja w ramach konkursu wynosi 3 133 141
Euro – 13 356 893 zł

Alokacja przeliczona po kursie Europejskiego
Banku Centralnego (EBC) obowiązującym w
grudniu 2015 r., 1 euro = 4,2631 PLN.

Ze względu na kurs euro limit dostępnych
środków może ulec zmianie. Z tego powodu
dokładna kwota dofinansowania zostanie
określona na etapie zatwierdzania Listy

ocenionych projektów

Minimalna wartość
projektu:

Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu:

• 50 tys. PLN w przypadku projektów
dotyczących wyłącznie wyposażenia;

• 100 tys. PLN w przypadku pozostałych
projektów infrastrukturalnych.

 

Maksymalna
wartość projektu:

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
projektu: 12 mln PLN

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych
dotyczy jednego obiektu.

Maksymalny
dopuszczalny

poziom
dofinansowania
projektu lub
maksymalna

dopuszczalna
kwota do

dofinansowania
projektu:

 

Poziom dofinansowania UE na poziomie projektu
wynosi 85% kosztów kwalifikowalnych

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

 

Minimalny wkład
własny

beneficjenta jako
% wydatków

kwalifikowalnych:
 

Minimalny wkład własny beneficjenta na
poziomie projektu wynosi 15%

Wszystkie ww. regulacje dotyczące pomocy
publicznej dostępne są na stronie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl.

Termin, miejsce
i forma składania

wniosków o
dofinansowanie
projektu:  

Wnioskodawca wypełnia wniosek o
dofinansowanie za pośrednictwem aplikacji –
Generator Wniosków – dostępny na stronie

http://gwnd.dolnyslask.pl/ i przesyła do IOK
w ramach niniejszego konkursu w terminie

od godz. 8.00 dnia 1 lutego 2016 r. do godz.
15.00 dnia 15 kwietnia 2016 r.

Wnioski należy składać w formie dokumentu
elektronicznego za pośrednictwem Generatora.

Sposób i miejsce
udostępnienia
regulaminu:

Wszystkie kwestie dotyczące naboru opisane
zostały w Regulaminie dostępnym poniżej, w

dokumentacji konkursowej.

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl
http://gwnd.dolnyslask.pl/


Dowiedz się
więcej – Punkty
Informacyjne
Funduszy

Europejskich

IOK udziela wyjaśnień w kwestiach dotyczących
konkursu i odpowiedzi na zapytania

indywidualne kierowane na adresy poczty
elektronicznej:

• pife@dolnyslask.pl
• pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
• pife.legnica@dolnyslask.pl
• pife.walbrzych@dolnyslask.pl

Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania
będą zamieszczane poniżej w ramach informacji
dotyczących procedury wyboru projektów oraz

niezbędnych do przedłożenia wniosku o
dofinansowanie.

[1] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych
na  część  związaną  z  infrastrukturą  szkół.  Dlatego  należy
określić procentowy udział powierzchni użytkowej związanej z
prowadzeniem  działalności  szkół  w  całkowitej  powierzchni
użytkowej  budynku.  Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji
obniżyć wydatki kwalifikowalne.

[2] Za wyjątkiem zakupu placu zabaw

[3] Wydatki kwalifikowalne nie obejmują wydatków ponoszonych
na część związaną z infrastrukturą żłobków. Dlatego należy
określić procentowy udział powierzchni użytkowej związanej z
prowadzeniem działalności żłobkowej w całkowitej powierzchni
użytkowej  budynku.  Następnie  należy  wg  uzyskanej  proporcji
obniżyć wydatki kwalifikowalne.

Dokumentacja konkursowa:
Ogłoszenie 7.1.2 – ZIT WrOF
Uchwała nr 1603/V/15 z dnia 22 grudnia 2015 r wraz z
uzasadnieniem
Załącznik nr 1 do Uchwały – Regulamin konkursu 7.1 2-
Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,  podstawową  i

mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
mailto:pife.legnica@dolnyslask.pl
mailto:pife.walbrzych@dolnyslask.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Ogłoszenie-7.1.2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Uchwała-nr-1603-V-15-z-dnia-22-grudnia-2015-r-wraz-z-uzasadnieniem.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Uchwała-nr-1603-V-15-z-dnia-22-grudnia-2015-r-wraz-z-uzasadnieniem.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-1-do-Uchwały-Regulamin-konkursu-7.1-2-Inwestycje-w-edukację-przedszkolną-podstawową-i-gimnazjalną-ZIT-WROF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-1-do-Uchwały-Regulamin-konkursu-7.1-2-Inwestycje-w-edukację-przedszkolną-podstawową-i-gimnazjalną-ZIT-WROF.docx


gimnazjalną-  ZIT  WROF
Uchwała nr 1716V16 z dnia 29 stycznia 2016 r. zmiana
załącznika nr 5

Uchwałą Nr 1716/V/16 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia
29 stycznia  2016 r. ZWD zatwierdził zmianę w –załączniku nr 5
Liczba miejsc w przedszkolach na 1000 dzieci w wieku 3-6 lat w
gminach Dolnego Śląska w 2013 r. – do Regulaminu konkursu nr
RPDS.07.01.02-IZ.00-02-041/15

Załącznik nr 1 do Regulaminu – Zakres wniosku wraz ze
wskazówkami_12_2015
Załącznik  nr  2  do  Regulaminu  –  Wzór  umowy  o
dofinansowanie projektu wraz z załącznikami_12_2015
Załącznik nr 3 do Regulaminu konkursu Kryteria_wyboru –
7.1.2-ZIT WROF
Załącznik nr 4 do Regulaminu konkursu -Wskaźniki – 7.1.2
ZIT WrOF
Załącznik nr 5 do Regulaminu konkursu – Liczba miejsc w
przedszkolach na 1000 dzieci w wieku 3-6 lat – wersja
archiwalna
Załącznik  nr  5  do  regulaminu  –  Liczba  miejsc  w
przedszkolach na 1000 dzieci w wieku 3-6 lat 7.1.2 – ZIT
WrOF – obowiązuje od 29.01.2016
Strategia  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego wraz z pozytywnymi
opiniami
Regulamin pracy KOP dla ZIT WrOF i ZIT AJ z dnia 07
marca 2016 r.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-1-do-Uchwały-Regulamin-konkursu-7.1-2-Inwestycje-w-edukację-przedszkolną-podstawową-i-gimnazjalną-ZIT-WROF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Uchwała-nr-1716V16-z-dnia-29-stycznia-2016-r.-zmiana-załącznika-nr-5.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Uchwała-nr-1716V16-z-dnia-29-stycznia-2016-r.-zmiana-załącznika-nr-5.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Zakres-wniosku-wraz-ze-wskazówkami_12_20151.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Zakres-wniosku-wraz-ze-wskazówkami_12_20151.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Wzór-umowy-o-dofinansowanie-projektu-wraz-z-załącznikami_12_2015.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Wzór-umowy-o-dofinansowanie-projektu-wraz-z-załącznikami_12_2015.zip
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-3-do-Regulaminu-konkursu-Kryteria_wyboru-7.1.2-ZIT-WROF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-3-do-Regulaminu-konkursu-Kryteria_wyboru-7.1.2-ZIT-WROF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-4-do-Regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-4-do-Regulaminu-konkursu-Wskaźniki-7.1.2-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-5-do-Regulaminu-konkursu-Liczba-miejsc-w-przedszkolach-na-1000-dzieci-w-wieku-3-6-lat.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-5-do-Regulaminu-konkursu-Liczba-miejsc-w-przedszkolach-na-1000-dzieci-w-wieku-3-6-lat.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-5-do-Regulaminu-konkursu-Liczba-miejsc-w-przedszkolach-na-1000-dzieci-w-wieku-3-6-lat.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-5-do-regulaminu-Liczba-miejsc-w-przedszkolach-na-1000-dzieci-w-wieku-3-6-lat-7.1.2-ZIT-WrOF-obowiązuje-od-29.01.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-5-do-regulaminu-Liczba-miejsc-w-przedszkolach-na-1000-dzieci-w-wieku-3-6-lat-7.1.2-ZIT-WrOF-obowiązuje-od-29.01.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Załącznik-nr-5-do-regulaminu-Liczba-miejsc-w-przedszkolach-na-1000-dzieci-w-wieku-3-6-lat-7.1.2-ZIT-WrOF-obowiązuje-od-29.01.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Strategia-Zintegrowanych-Inwestycji-Terytorialnych-Wrocławskiego-Obszaru-Funkcjonalnego-wraz-z-pozytywnymi-opiniami.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Strategia-Zintegrowanych-Inwestycji-Terytorialnych-Wrocławskiego-Obszaru-Funkcjonalnego-wraz-z-pozytywnymi-opiniami.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Strategia-Zintegrowanych-Inwestycji-Terytorialnych-Wrocławskiego-Obszaru-Funkcjonalnego-wraz-z-pozytywnymi-opiniami.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Regulamin-KOP-ZIT-konkurs-07.03.16.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Regulamin-KOP-ZIT-konkurs-07.03.16.pdf


Komunikaty i wyjaśnienia do naboru:
Komunikat o przedłużeniu terminu na wniosek końcowy –
działanie 7.1
komunikat  7.1  (przedszkola)  –  zmiana  formy  składania
wniosków 24.03.2016
Komunikat – wskaźniki
Wyjaśnienie do naborów – załączniki środowiskowe
Komunikat 7.1 – analiza ekonomiczna
Wyjaśnienie do naboru – kryterium Charakter przedszkola
Wskaźniki – II Komunikat dla Beneficjentów w sprawie
konkursów z Działania-7.1
II komunikat 7.1 – wydłużenie terminu
Komunikat 7.1 – wydłużenie terminu

Często zadawane pytania i odpowiedzi:
FAQ 7.1

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Komunikat-o-przedłuzeniu-terminu-na-wniosek-koncowy-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/01/Komunikat-o-przedłuzeniu-terminu-na-wniosek-koncowy-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/komunikat-7.1-przedszkola-zmiana-formy-składania-wniosków-24.03.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/komunikat-7.1-przedszkola-zmiana-formy-składania-wniosków-24.03.2016.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/KOMUNIKAT-wskaźniki.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Wyjaśnienie-do-naborów-załączniki-środowiskowe.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/komunikat-7.1.-analiza-ekonomiczna.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Wyjaśnie-do-naboru-kryterium-Charakter-przedszkola.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Wskaźniki-II-Komunikat-dla-Beneficjentów-w-sprawie-konkursów-z-Działania-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/Wskaźniki-II-Komunikat-dla-Beneficjentów-w-sprawie-konkursów-z-Działania-7.1.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/12/II-komunikat-7.1-wydłużenie-terminu.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/komunikat-7.1-wydłużenie-terminu.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/03/FAQ-7.1.odt

